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Pozdrav Predsjednika

Iako već uvelike traje nova godina, ipak bih Vam i ovim 
putem htio zaželjeti vrlo sretnu novu godinu! Jedna 
značajna prekretnica je iza nas – ona ne samo u Sjedinjenim 

Državama, nego i u mnogobrojnim drugim državama svijeta 
predstavlja ispraćaj stare i doček nadolazeće godine. Pružena 
nam je mogućnost za ispraćaj, a istodobno i da pozdravimo 
nove izazove.

Nedavno sam razmišljao o tome koliko li je samo ovo odlična 
prigoda da preispitujući sami sebe u ogledalu otkrijemo na 
kojim područjima, u kojim svojim navikama može biti potrebe 
za promjenama, za razvoj. Početak nove godine izvrsna je 
prigoda da nakon donošenja odluke i u praksi ostvarimo ove 
promjene. 1. siječnja ostvaruju se mnogobrojna obećanja, 
npr. mnogi započnu s tjelovježbom, obraćaju pozornost na 
prehranu, više čitaju, češće nazivaju telefonom …

Neki sam dan pročitao jednu priču na Internetu koja me 
navela na razmišljanje. Izvorni autor nije naveden, međutim, 
ma tko da je bio, ovim mu putem zahvaljujem. „U drugom 
razredu osnovne škole učiteljica je jednog dana odredila da 
ćemo pisati  testove. Ja sam više nego savjesno riješio sve 
zadaće, međutim, kod zadnjeg sam pitanja uzmaknuo: Kako 
se zove teta čistačica u školi?” 

Ovo može biti samo neka zadaća sa smicalicom. Naravno 
da je poznajem, visoka je, ima tamnu kosu, gospođa od 
pedesetak godina, ali odakle bih ja znao njezino ime?! Predao 
sam test ostavivši zadnje pitanje neispunjeno. Na koncu sata 
jedan od učenika iz razreda upitao je hoće li i ovo pitanje 
utjecati na rezultate. „Naravno. Kamo god  vas odnese život, 
susrest ćete se s morem ljudi. Svatko je važan, svatko od njih 
zavrjeđuje pozornost i brigu, pa i ako ste s njime samo na 
dobar dan”, odgovori učiteljica. Nikada neću zaboraviti tu 
čistačicu sat. Zvala se Dorothy.

Volim ovu priču. Mene su najdublje dotakle ove tri riječi: 
svatko je važan. Kada bismo svojom idejom vodiljom smatrali 
ove tri riječi, da je doista svatko VAŽAN, naša bi tvrtka bila 
bogatija za jednu takvu ljudsku ispunjenost, putem koje bi se i 
naši poslovni uspjesi vinuli u nikad prije viđene visine.

U 2007. godini želim puno sreće, posla, kao i to da nam  
pođe za rukom uvjeriti sve kako su nam doista važni… 
Toliko važni da smo spremni s njima podijeliti najveću 
mogućnost na svijetu!

Rex Maughan

Svatko je važan
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BLAGDAN
 

Negdje u predblagdanskom razdoblju misli se razbistre, ljudi razmišljaju 
o prekrasno aranžiranom stolu, usredotočuju se na darove, neki od 
njih su u žurbi, drugi se pak osvrnu promatrajući užurbane ljude oko 
sebe, odmahuju glavom i nasmiješe se. Nismo jednaki, a to je ono što je 
lijepo i dobro sve u svemu. Zbog toga pripadamo jednoj velikoj obitelji, 
obitelji ljudskog roda. Kako pada mrak, grad utihne, sve je manji broj i 
užurbanih ljudi. Zamislimo li se nad tim radi čega i radi koga činimo sve 
to da… ZA TVOJE, ZA NJEGOVE, ZA MOJE NAJMILIJE. 

Dakle, postojimo, postojimo jedni za druge, u nekom smislu mi smo 
jedna zajednička velika obitelj i u ovome blagdanskom razdoblju 
zajednički dišemo, zajednički se pokrećemo. Približavanjem nove godine 
sve više razmišljamo o budućnosti, sve je veći broj stvari na koje se 
moramo zavjetovati. Hoću li biti kadar/kadra za to? Hoću li moći dovesti 
do kraja? Hoću li se moći dokazati sebi? Mi foreverovci do danas smo 
već u sklopu velike obitelji ljudskog roda postali ozbiljnom OBITELJI. 
Onima koji su još nesigurni, koji su još posrnuli, pomognimo, sagnimo 
se, pridignimo ih… One koji još nisu dovoljno hrabri uhvatimo za ruku i 
pokažimo im ispravan pravac za predstojeću godinu. Postupimo na način 
da možemo biti ponosni na svoje postupke, da u budućnosti možemo 
mirne duše pogledati jedni drugima u oči, kako bi se iza riječi skrivale 
poštenje, ljubav, stvarne ljudske vrijednosti.

Dopustite mi da poželim da i iduće godine budemo vođeni riječima 
predsjednika generalnog direktora Rexa Maughana: "Neka snaga 
Forevera, snaga ljubavi i dalje ostane uz nas".

Svim obiteljima, malenima i velikima, mladima i starima, želim 
blagoslovljene blagdane i sretnu novu godinu.

DR. SánDoR MileSz 
regionalni direktor

„Blagdan je tako lijep…”  Attila Pataky

Pozdrav regionalnog direktora
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IZVANREDAN RAZVOJ

Najpopularnija priredba 
Forever Living Products 

Mađarske d.o.o, Dan 
uspjeha u studenom, 

započelo je uz vođenje 
programa senior managerice 

i članice President’s Cluba 
Edine Hanyecz i soaring 

managera Zsolta Feketea, 
koji je s doista velikom 

pozornošću pratilo nekoliko 
tisuća naših suradnika.

Forever SucceS Day, BuDIMPeŠTa

EDINA HANYECZ  
senior managerica

članica President’s Cluba

ZSOLT FEKETE  
soaring manager

U svojem pozdravnom govoru 
regionalni direktor dr. Sándor 
Milesz predstavio je najnoviji 

Edukacijski centar Sonya u ulici 
Nefelejcs, zatim je skrenuo pozornost 
na one važne događaje, koji iz mjeseca 
u mjesec pokazuju sve veći rast, te su 
vrlo indikativni za izvanredan rast i 
razvoj mreže na području naše regije.

U sklopu promotivnoga koncerta 
nosača zvuka umjetnika Tibora 
Éliása, soaring managera i člana 
President’s Cluba, poslušali smo i jednu 
pjesmu koju je potpisao za Forever. 
Zahvaljujemo na vrlo lijepoj izvedbi.

U središtu predavanja pedijatrice, 
stručne savjetnice, naše managerice 
dr. Gabrielle Kassai, bilo je zdravlje 
i zaštita zdravlja djece. Doktorica je 
svojom već uobičajenom preciznošću 
i ljubavlju govorila o svojim malim 
pacijentima, na koji ih se način može 
odgojiti u zdravlju, a poglavito na 
što valja polagati naglasak, posebice 
početkom zimskoga godišnjeg doba. 

Pod vodstvom liječnice, soaring 
managerice dr. Ilone Juronics 
Vargáné, imali smo prigodu 
postati bogatiji za takva iskustva s 
proizvodima, koja su nas potvrdila 
u našoj odlučnosti da kontinuirano 
pomažemo i prenosimo svoja iskustva 
drugima. Dužni smo zahvaliti svim 
predanim liječnicima i zdravstvenim 
djelatnicima koji iz godine u godinu, iz 
mjeseca u mjesec, pridonose djelatnosti 
ove goleme mreže.

Na pozornici je uslijedilo kvalificiranje 
naših suradnika supervizora. 
Foreverova se pozornica ispunila 
cvijećem, poklonima i ljudima koji 
se znaju nesputano smijati i veseliti, 
dok se iz gledališta orio ritmički 
pljesak namijenjen kvalificiranima 
koji se nije stišavao. Ove trenutke 
ispunjene radošću proživljavali su i 

naši novi assistant manageri, koji su 
ovaj golemi korak prevladali tijekom 
prošloga mjeseca. Nakon preuzimanja 
lenti i znački, gotovo tijekom cijelog 
odmora primali su čestitke pripadnika 
svojih skupina.FOTOGRAFIJA: ERIKA TÓTH 
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Nakon odmora, naša suradnica nova 
managerica Edit Krisztina Kalmár 
izvijestila je o teškom putu, katkad 
začinjen nepotrebnim zavojima, 
tijekom kojega je na koncu ipak 
postigla uvjete za managersku značku. 

Njezinoj managerskoj razini temelje je 
udario Europski Rally u Nici. Postigla 
je davno željenu razinu. Na njezinu 
izuzetno šarmantnom načinu izlaganja 
gledalište je zahvalilo urnebesnim 
pljeskom koji nije jenjavao.

Naša suradnica managerica Éva 
Urbán podrobno nas je izvijestila o 
mogućnosti koju joj je pružio porečki 
Holiday Rally. Ispunjavanje uvjeta 
Holiday Rallyja bilo joj je od pomoći 
u razradi takve metode rada koja ju 

IZVANREDAN RAZVOJ

Forever SucceS Day, BuDIMPeŠTa
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je vodila gotovo ravnim putom do 
dugo iščekivane managerske razine. 
Čestitamo joj na uspjehu koji je s njom 
podijelila cijela njezina velika ekipa.

Dan uspjeha došao je do jedne od 
svojih izvanrednih produkcija, Sonya 
Showa, o kojem ćemo vas podrobnije 
izvijestiti u drugom, posebnom tekstu.

Nakon spektakularnog showa uslijedila 
je kvalifikacija Kluba osvajača, 
tijekom koje su senior manageri Ferenc 
Tanács i Ferencné Tanács mogli 
preuzeti zasluženu prvu nagradu. 
Na pozornici se zatim nastavilo s 
kvalifikacijom managera, što je za 
mnoge naše suradnike donijelo puno 
radosti prvi put u životu, naime 
životi obitelji su se promijenile. Pred 
mnogim našim suradnicima otvorio 
se nov put prepun životne radosti. Na 
pozornici suze radosnice, urnebesni 
pljesak, na stotine buketa cvijeća 

– Emil Eszes i Emilné Eszes, Eszter 
Fridrik, Melinda Jancsik, Katalin 
Kocsis, György Kovács i Bernadett 
N. Kovácsné, János Kósa i Jánosné 
Kósa, Srba Stojiljković, Hajnalka 
Svenderman i Stevan Svenderman, 
Snežana Turjačanin, Zoltán Tóth i 
Judit Horváth, Éva Urbán, Hajnalka 
Rac Vorgučin i Boško Vorgučin. 
I mi čestitamo od sveg srca svim 
kvalificiranima.

Na Foreverovoj pozornici uslijedila je 
kvalifikacija naših suradnika sudionika 
poticajnog programa kupovine 
automobila – Józsefné Bakó i Józsefa 
Baka, Cecílije Szőllősi Ádámné i 
Istvána Ádáma, Jánosa Székelya i 
Dóre Juhász, Zsolta Feketea i Noémi 
Ruskó, dr. Edite Révész Siklósné 
i Zoltána Siklósa te dr. Adolfa L. 
Kóse. Zatim su ukratko progovorili 
o tome što zapravo znači njima 
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ovaj doista važan dio marketinškog 
programa. 

Tada je došao na red najsvečaniji dio 
kvalifikacija, uslijedila je kvalifikacija 
naših suradnika Diáne Fittler, te 
Ferenca Tanácsa i Ferencné Tanács 
u seniore, koji su zahvalili svojim 
uzlaznim voditeljima, sponzorima i 
svim svojim suradnicima na izuzetnoj 
predanosti s pomoću koje je njihova 

ekipa naposljetku dovela do uspjeha 
ovu novu razinu. 

U svojem su predavanju manageri 
Tünde Hajcsik i András Láng govorili 
o ljudskim odnosima te o njihovoj 
važnosti, o tom presudnom elementu 
koji povezuje dvije osobe i pruža im 
pomoć u radu, relaksaciji i zabavi. 
Obratimo pozornost i na najsitnije 
detalje, posvetimo pozornost jedni 
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drugima, jer kada se volimo i raditi je 
jednostavnije. Naši suradnici foreverovci 
frenetičnim pljeskom su se zahvalili na 
ovom izvanrednom predavanju.  

Senior manager Szilárd Mrakovics  
u svojem je predavanju koncipirao put 
kojim su prošli i uz timski rad postigli 
razinu senior managera. Pritom je 
neprekidno podsjećao auditorij da 
svi mi krećemo u sličnim uvjetima, 
sve se odluke donose u glavi, te kako 
najvažnija pokretačka poluga, ali i sila 
kočenja svega, može biti čovjek sam.

Na pozornici se pojavio naš gost, 
Richard Neihart, kojega je 2005. 
godine Međunarodni savez za marketing 
proglasio referentom godine. On je 
svojim uobičajenim profesionalizmom 
govorio o budućnosti marketinga, 
o ulozi i važnosti čovjeka, o golemu 
razvoju ove industrijske grane, kao i o 
svim onim mogućnostima u kojima 
moramo sudjelovati, jer će u protivnom 
to učiniti netko drugi umjesto nas. 
Zahvaljujemo mu što je svojim 
predavanjem dao doprinos unapređenju 
znanja naših suradnika foreverovaca. 

U sklopu zatvaranja Dana uspjeha 
uslijedila je kvalifikacija naših 
suradnika najnovijih assistant 
supervizora, koji su preplavljeni 
radošću preuzeli svoju novu značku 
kako bi mogli krenuti prvim 
stepenicama razvijanja mreže. 
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Gledateljstvo koje 
je brojilo nekoliko 
tisuća ljudi i među 

kojima već mnogi poznaju 
blagotvorno djelovanje 
Sonyinih kozmetičkih 
preparata za ljepotu lica, 
doista je moglo sudjelovati 
u svjetskoj premijeri na 
Foreverovoj pozornici. 

Naši su suradnici imali prigode 
vidjeti sjajne šminke, krasne 
haljine i nesvakidašnje frizerske 
kreacije na pozornici, dok su 
preporuke make-upa za zimu 
2006/2007. predstavljali modeli 
na melodije iz opereta u izvedbi 
umjetnika budimpeštanskoga 
Kazališta operete Judit 
Szamosi i Csabe Sebestyéna, 
uz plesače Barbare Bódi i 
Károlya Pellera. 

Cijeli niz bodypaintinga, 
šljokica i accessoryja zadivio 
je publiku, koja se na koncu 
digla na noge i velikim 
pljeskom zahvalila na ovoj 
izvanrednoj produkciji. Dužni 
smo zahvaliti umjetnicima 
koji su nastupili, kao i našim 
suradnicima koji su pomagali u 
pripremama, a to su: Adrienne 
Körtvély, Antónia Kojzek, 
Ági Horacsek, Mónika 
Kunfalvi, Mária Makai 
Újhelyiné, Márta Antal, 
Róbert Mokos, Zsolt Jankó i 
Zsolt Frenkó. 

Smatram da jedna slika govori 
tisuću riječi o atmosferi, 
bojama kao i o doživljaju. 
Vidimo se ponovno na 
sljedećem Sonya Showu u 
svibnju, na 10. rođendanu  
naše tvrtke!

SVJETSKA PREMIJERA SONYE

Sonya	Show	na	
melodije	iz	opereta



SVJETSKA PREMIJERA SONYE
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U prelijepom ambijentu 
dvorane Doma sindikata ugostili 
su nas dr. Marija Ratković i 
njezin suprug Cvetko, safirni 
manageri u našoj kompaniji. 
U svečanoj atmosferi voditelji 
su nas proveli kroz bogat 
program ležernim stilom i 
visokom profesionalnošću. 
Dugujemo im veliku 
zahvalnost i želimo im puno 
uspjeha u daljnjem radu.

Kratak podsjetnik na novosti u 
poslovanju FLP-a u Srbiji bio je 
dio pozdravnih riječi direktora 
FLP-a Srbije Branislava Rajića. 
Zahvalnica svim distributerima za 
marljiv i predan rad posljedica je 
odličnog rejtinga kompanije u Srbiji 
i savršeno definiranog poslovanja 
od strane osnivača i vlasnika 
gospodina Rexa Maughana. Pred 
nama je još mnogo godina uspjeha u 
zajedničkom radu.

Kolege direktori ostalih regionalnih 
predstavništava FLP-a – mr. sci.
László Molnár, dr. slavko Paleksić, 
Tibor Radóczki i Aleksandar 
Dakić – svim su distributerima 
uputili iskrene rođendanske čestitke 
i najbolje želje za budućnost 
FLP-a u Srbiji.

Direktor Forever Living Productsa 
za Južnu regiju dr. sándor Milesz 
uputio je rođendanske čestitke svim 
distributerima i poželio još dugi 
niz uspješnih godina u okviru naše 
kompanije. Forever je izrastao u 
svjetski brand i stil življenja, a naša 
je obveza da tu ideju ponudimo svim 
ljudima na ovom svijetu. 

Njezin je glas jednostavno lijek 
za dušu. Stekla je svjetsku slavu 
i surađivala s najvećim svjetskim 
umjetnicima i autorima. Dugujemo 
veliku zahvalnost Vasilisi koja je 
u pratnji Vasila Hadžimanova 
prikazala samo djelić onoga po 
čemu je čuvena u svijetu, čime je 

Proslavili smo 5. rođendan 
i ispunili prvi petogodišnji 
plan, odnosno trasirali put 
uspjeha kompanije Forever 

Living Products u srbiji.

FOTOGRAFIJE:
DIMITRIJE OSTOJIĆ, AXEL PHOTO STORE

DR. MARiJA RATKOVić  
safirna managerica

FLP je primjer svjetskoga glasa kojeg valja slijediti!

Forever SucceSS Day, BeograD

DR. CVETKO RATKOVić  
safirni manager
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pridonijela svečanoj atmosferi na 
rođendanskom seminaru.

Široka paleta dodataka ishrani iz 
programa Forever Living Productsa 
potiče pojedine sustave ljudskog 
organizma da neometano rade, a 
ako ipak dođe do nekog poremećaja, 
mogu pomoći vrlo učinkovito. 
U svojem predavanju dr. Biserka 
Lazarević svima nam je približila 
utjecaj ovih fenomenalnih 
proizvoda na slabokrvnost, koja je 
sve prisutnija u modernom životu. 
Nadamo se da će ovo predavanje 
pomoći mnogima kako bi pronašli 
rješenje za svoje probleme.  

Iskusnim i dugogodišnjim 
pobornicima FLP-ova programa 
pripada čast vođenja dijela 
programa koji je posvećen iskrenim 
i dojmljivim iskustvima korisnika 
proizvoda i liječnika koji ih 
preporučuju u svojoj praksi. Liječnik 
konzultant naše kompanije dr. 
Božidar Kaurinović briljantno je 
predstavio program kompanije kroz 
mnogobrojna iskustva okupljenih 
suradnika i upozorio na činjenicu da 
ovi preparati u velikoj mjeri mogu 
biti od pomoći u raznim situacijama.

Uz rođendanske, uputili smo 
i čestitke novokvalificiranim 

supervizorima, assistant managerima 
i managerima. Sigurni smo da je 
pred svima njima lijepa budućnost u 
okviru naše kompanije. Želimo im 
svima puno uspjeha u daljnjem radu.

Mladost i sklad krase kulturno 
umjetničko društvo „simyonov”. 
Razveselili su nas plesom i 
gracioznošću, čime su u velikoj 

mjeri pridonijeli fenomenalnoj 
atmosferi na rođendanskom seminaru.

Forever svoju vodeću ulogu na 
svjetskom tržištu potvrđuje i 
činjenicom što na tržište u svakom 
trenutku plasira proizvode vrhunske 
kakvoće za kojima je najveća 
potražnja, a koji su stvarna potreba 
velikom broju ljudi. Podsjećanje na 
nekoliko prošlogodišnjih artikala 
bilo je uvodom za predstavljanje 
hit proizvoda FLP-a u 2006. 
godini. Zahvaljujemo manageru 
siniši Blaškoviću na briljantnom 
predstavljanju noviteta. Želimo mu 
da ih dugo preporučuje u svojoj 
praksi.

Članovi Kluba osvajača u listopadu 
pridružili su nam se na sceni sa 
željom da im nove kvalifikacije 
budu poticaj za novu FLP-ovsku 
budućnost te bolji i kvalitetniji 
život. Također smo imali priliku 
promovirati Klub graditelja posla 

FLP je primjer svjetskoga glasa kojeg valja slijediti!

Forever SucceSS Day, BeograD
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u kojem Srbiju predstavljaju Nadica 
Marić Jahno i Aleksa Jahno, i 
dr. Marija i Cvetko Ratković. 
Čestitamo od sveg srca!

Što kada ti kažu „ne” u izravnoj 
komunikaciji u mrežnom 
marketingu? Manager Jovica 
Mirkov osmislio je zanimljiv način 
kako da uspješno dočeka primjedbe 
suradnika, dobije pozitivne 
odgovore, motivira kandidate i, 
kako sam kaže, „pritisne taj užareni 
prekidač” i dobije potvrdan odgovor 
i odličnog suradnika. Zbog čega ovaj 
sustav funkcionira? Jer je nebrojeno 
puta primijenjen u praksi.

Kao da je tajfun prošao scenom 
kada se na njoj pojavila dijamantna 
managerica članica Senior President ś 
cluba Veronika Lomjanski. Tolika 
količina energije nije nikoga mogla 
ostaviti ravnodušnim. Snaga FLP-a 
u Srbiji su svi zadovoljni korisnici 
i manageri koji imaju zadatak 
promovirati ideju kvalitetnog života 
koju nesebično nudi naša kompanija. 
Zahvaljujemo Veroniki Lomjanski 
na dosadašnjem trudu i zalaganju u 
prvih pet godina FLP-a u Srbiji.

Pozdravili smo i suradnike zaposlene 
u beogradskom, niškom i horgoškom 
uredu FLP-a. Svi smo zajedno dobar 
tim koji radi na opće zadovoljstvo 
svih suradnika. 

Uz čvrst stisak ruke i iskrene želje za 
prevladavanje početnih poteškoća u 
poslovanju, nagradili smo naše nove 
assistant supervizore.

Idući sastanak zakazali smo 
27. siječnja iduće godine. Svim 
suradnicima FLP-a želimo sretne 
nadolazeće Božićne i novogodišnje 
blagdane.     

BRANisLAV RAJić
direktor FLP Srbija
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Pod spektakularnim vođenjem 
programa soaring managera dr. 
Ilone Gurka Radóczkiné i Tibora 

Radóczkija započela je zadnja zajednička 
proslava ove godine na Foreverovoj 
pozornici. Sveti Nikola, u pratnji 
Krampusa, obilazio je gledatelje između 
redova i dijelio  doista zaslužene tzv. 
„salon-bombone”. Jer naši su suradnici 
doista postigli rekordnu prodaju tijekom 
protekloga mjeseca.

Regionalni direktor dr. Sándor Milesz 
u svojem je pozdravnom govoru pozvao 
na pozornicu djelatnike Forever Living 
Products Mađarske d.o.o. i zahvalio im na 
uloženim naporima tijekom cijele godine 
u onoj djelatnosti koja je bila usmjerena 

na besprijekorno servisiranje distributera 
proizvoda. Njih su na pozornici zamijenili 
regionalni direktori, koji svojim uzornim 
radom osiguravaju protočnost u djelatnosti 
Mađarske i zemljama južne regije. 

Na pozornici su se nakon toga pojavili 
članovi President’s Cluba, koji moraju 
postati uzori za sve distributere proizvoda, 
naime oni su osobe koji su svojim radom, 
svojim djelima i rezultatima zaslužili 
ovo časno članstvo od  Forever Living 
Productsa. Članove President’s Cluba na 
pozornici je dočekalo malo iznenađenje, 
zatim su na veliko iznenađenje mnogih 
isplivali podaci o prodaji, tj. u životu 
Forever Living Products Mađarske 
d.o.o. prvi je put promet tvrtke premašio 

Iskustva s djecom koncem godine

Naš Success Day na zalasku 
godine održali smo u 

novoj sredini u dvorani 
Syma, na koji je unatoč 

neuobičajenom terminu, 
predviđenom u nedjelju, 
pristiglo nekoliko tisuća 

naših suradnika, ne samo 
iz Mađarske, nego i iz 

Srbije, Bosne i Hercegovine, 
Slovenije, Crne Gore, 

Slovačke, ali i Rumunjske. 

DR. ILONA GURKA
RADÓCZKINÉ 

   I TIBOR RADÓCZKI  
soaring manageri

Forever SucceS Day, BuDIMPeŠTa

FOTOGRAFIJE: ERIKA TÓTH 



18	 		 19www.flpseeu.com

Iskustva s djecom koncem godine

čarobnu granicu, čiji smo točan broj, uz 
pomoć suradnika, i mi mogli vidjeti na 
pozornici: 24.321.

Dječji zbor Aladár Tóth svojim je 
prekrasnim božićnim pjesmama očarao 
gledateljstvo Športske dvorane od 
nekoliko tisuća ljudi, kojemu je godilo 
malo odahnuti u ovome užurbanom 
svijetu uz ove prekrasne melodije. 
Zahvaljujemo na njihovoj izvedbi.

Specijalist ginekologije i porodiljstva, i 
športske medicine, naš suradnik savjetnik 
za zdrav život, dr. György Bakanek, u 
svojem je predavanju skrenuo pozornost 
na ono najvažnije u životu zdrava 
djeteta, a to je naša nesebična ljubav. 

U mnogim slučajevima i vrijeme koje 
provedemo s djecom može biti presudno 
za njihovo psihičko stanje i njihov 
zdrav razvoj. U svojem izuzetno dobro 
koncipiranom predavanju primarijus 
Bakanek je upozorio na poteškoće u 
zdravstvu kao i na doista važan angažman 
roditelja. Naravno, osim toga ne smije se 
zanemariti, štoviše presudno je, što dijete 
treba jesti, a u tom imaju izvanrednu 
ulogu Foreverovi proizvodi. Čestitamo 
mu na predavanju.

Vaskularna kirurginja, soaring 
managerica, članica President’s Cluba dr. 
Terézia Samu, već godinama s velikom 
ljubavlju i pozornošću vodi iskustva 
s djecom koncem godine. Svojom 

otvorenošću i atmosferom u potpunosti 
uspijeva očarati gledateljstvo. Prekrasan 
je osjećaj bio vidjeti na Foreverovoj 
pozornici stvarnu budućnost.

Kvalifikacija naših suradnika supervizora 
poprimilo je rekordne dimenzije, te 
praktički nije preostala neispunjena niti 
jedna stopa praznog mjesta na pozornici. 
Na taj je način prevladavanje prvoga 

Forever SucceS Day, BuDIMPeŠTa
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velikoga koraka u izgradnji Foreverove 
mreže postalo pravim danom radosti za 
velik broj naših suradnika. Kvalificirani 
i publika slavili su zajedno, a izlaskom 
na pozornicu novih  assistant managera 
Foreverova pozornica ispraćanja stare 
godine pretvorila se u pravi festival.

Nakon odmora na pozornici se pojavio 
naš manager iz Srbije Mihály Rác, s 
kojim smo se susreli na Holiday Rallyju 
u Poreču, te smo već tada s divljenjem 
promatrali njegovu djelatnost i smatrali 
smo važnim da svoje iskustvo prenese 
sudionicima Dana uspjeha. Može se uzeti 
kao uzor bilo kome, jer on se – otklonivši 
sve svoje probleme – znao usredotočiti na 
konkretan cilj i znao je postići i učinak. 
Zahvaljujemo na ustrajnosti i na tome što 
prednjači uzorom.

Naš suradnik, novi manager Dáriusz 
Heinbach, progovorio je o onim 
mogućnostima koje mu je život ponudio, 
zatim je došla nova mogućnost, Forever, 
a on nije oklijevao zgrabiti ovu za njega 

nepoznanicu, koja je tako mladoj osobi 
dala golem zamah i otvorila veliko 
nalazište mogućnosti. 

Katalin Pitti i Sándor Sasvári pripremili 
su se sa svečanim programom, a publika 
je imala prigodu uživati u njihovu 
prekrasnom glasu. Kao točku na i 
svoje točke, umjetnik  Sándor Sasvári 
digao je na noge gledateljstvo koje je 
brojilo nekoliko tisuća ljudi, te se velika 
Foreverova ekipa prepustila zajedničkom 
slavlju. Zahvaljujemo oboma na 
izvanrednoj izvedbi i doista možemo biti 
ponosni na njihov talent.

Gledatelji u športskoj dvorani mogli su 
biti svjedoci postizanja novog rekorda, 
kada smo na pozornici imali čast 
proglasiti kvalifikaciju za više od 700 
naših suradnika za Europski Rally. 
Karakteristično za poveći broj sudionika, 
kvalifikaciju smo mogli riješiti samo 
tako što smo podijelili kvalifikante 
u tri skupine. Zahvaljujemo svojim 
suradnicima što su nam pričinili tako 
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ugodnu glavobolju. Spremni smo 
sljedeće godine podnijeti žrtvu i podijeliti 
kvalifikante ako treba i u pet skupina. 
Naravno, fotografije vjerno prikazuju 
trenutke ispunjene radošću, kada su naši 
suradnici, nakon što su začuli svoje ime, 
zakoračili na Foreverovu pozornicu, i kada 
je na glazbu grupe ABBA započelo pravo 
slavlje, koje je bilo pomalo i predznak 
priredbe koja će se održati u Stockholmu.

Na Foreverovoj pozornici uslijedili 
su članovi Kluba osvajača koji su se 
kvalificirali prošli mjesec. Nagradu koja 
reprezentira prvo mjesto spomenutog 
mjeseca preuzela je naša suradnica, 
senior managerica Melinda Gulyás, 
te je na pozornici pozdravila ostale 
članove Kluba osvajača. Naravno, 
kvalificirali smo i vodeće suradnike 
Srbije, koji su zatim uzajamno podijelili 

radost uspjeha sa suradnicima iz 
Mađarske. 

U povijesti Forevera prvi smo put 
kvalificirali više od 40 managera na 
pozornici, što govori o golemu zamahu i 
razvoju koji se odvija unutar naše mreže, 
a bio je i vrlo ugodan osjećaj poslušati 
izraze zahvalnosti novokvalificiranih 
managera, njihov nastupni govor 
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na priredbi poput ove. Uručivanjem 
Foreverovih registarskih pločica odali smo 
priznanje rezultatima naših suradnika koji 
su sudjelovali u poticajnom programu 
kupovine automobila, ukratko 
progovorili o mogućnosti Forevera i 
potaknuli i druge na ispunjavanje uvjeta 
ovoga programa. 

Naši distributeri proizvoda Melinda 
Gulyás, Ágnes Klaj, Zoltán Ramhab 
i Judit Ramhab, Ferenc Szigetvári 
i Ferencné Szigetvári, Ildikó Zakar 
kvalificirali su se u suradnike nove 
senior managere, koji su zahvalili svojim 
obiteljima, sponzorima i uzlaznim 
linijama, te svim članovima svojih 
ekipa na uloženim naporima koji su ih 
podignuli na ovu razinu.

Foreverovo gledateljstvo od nekoliko 
tisuća ljudi pozdravilo je naše suradnike, 
nove soaring managere Teréziju Herman 
i Boru Ostojića, koje su na pozornici 
okružili članovi njihovih ekipa s cvijećem, 
čestitkama i zahvalama. Čestitamo na ovom 
izuzetnom rezultatu i želimo im daljnje 
uspjehe u razvijanju mreže. Naši suradnici 
Marija Buruš i Boško Buruš proteklog 
su mjeseca postigli safirnu kvalifikacijsku 
razinu, a njih ćemo kvalificirati ovoga 
mjeseca u Bosni i Hercegovini.

Senior manageri Ferenc Tanács i 
Ferencné Tanács na čelu su jedne 
mreže dinamična razvoja. Nedavno 
su postali senior manageri, međutim 
njihova se mreža razvija bez posustajanja. 
Iz njihova smo predavanja mogli 
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doznati kako je vrlo važno da mrežu 
razvijamo dinamično, da se primjenjuju 
odgovarajuće sistemske metode rada, te da 
najjednostavnije sa svima komuniciramo 
jednostavno i prirodno, i tada ćemo i mi 
moći postati članovima jedne ekipe slično 
velikih dimenzija.  

Dijamantna managerica, članica  
Senior President’s Cluba Veronika 
Lomjanski, na sebi svojstven način 
– s puno uvažavanja i zahvalnosti 
– govorila je o Foreveru, o mogućnosti 
koju nam je osigurao predsjednik 
Forever Living Productsa Rex 
Maughan, a koju joj je predstavio 
njezin manager i time otvorio 
mogućnost razvijanja jedne od najvećih 
mreža na prostorima Srednje i Istočne 
Europe. Veronika iz dana u dan živi s 
ovom mogućnošću, i dalje radi ustrajno 
i jedan je od najvećih uzora u razvijanju 
mreže i timskoga rada. Hvala Ti na 
neumornu radu.

Naš gost predavač Dušan Pavlović 
oduševio je gledateljstvo svojim 
predavanjem i uvjerio sve kako se 
u Foreverovoj mreži nalazimo na 
najboljem mjestu i u posjedu goleme 
mogućnosti stvorene spajanjem najbolje 

tvrtke, najbolje poslovne filozofije i 
najboljih proizvoda, te da smo kadri 
postići bilo što na svijetu. Mi moramo 
odlučiti hoćemo li iskoristiti ovu 
mogućnost, napredovati zajedno s 
ovako fantastičnom ekipom i hoćemo 
li iz koraka u korak podnositi izvješća 
o sve većim rezultatima u svezi s 
pozitivnim promjenama koje se 
događaju u našoj sredini. Zahvaljujemo 
na kontinuiranoj pomoći Dušanu i u 
unapređenju znanja na području širenja 
mreže ekipe FLP-a u Srbiji.

U svojstvu završetka dana na pozornici 
su se mogli pojaviti naši novi assistant 
supervizori kojima je, s preuzimanjem 
od regionalnog direktora značke što 
simbolizira njihovu prvu kvalifikaciju, 
omogućeno da zgrabe kormilo svojega 
života te da ga usmjere u onom pravcu 
u kojem će pozitivno utjecati na 
budućnost mnogih tisuća ljudi.
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  1.  Gulyás Melinda
  2.  Zakar Ildikó 
  3.  Hajcsik Tünde i 

Láng András
  4.  Soós István i 

Soós Zelei Mária
  5.  Senk Hajnalka 
  6.  Miklós Istvánné i 

Tasi Sándor
  7.  Haim Józsefné i 

Haim József
  8.  Császár Ibolya Tünde
  9.  Kiss Józsefné i 

Kiss József
10.  Tanács Ferenc i 

Tanács Ferencné
  

  1.  Buruš Marija i 
Buruš Boško

  2.  Janović Dragana i 
Janović Miloš

  3.  Ocokoljić Zoran
  4.  Ocokoljić Danijela
  5.  Tatalović Rajka
  6.  dr. Katić Jovo i 

Katić Smilja
  7.  dr. Milosavljević Smiljana i 

Milosavljević Nikola
  8.  Miličević Biljana i 

Miličević Zoran
  9.  Lomjanski Stevan i 

Lomjanski Veronika
10.  Vučković Dušan 
  

MAÐARSKA SRBIJA, CRNA GORA

CONQUIST ADOR CLUB
Najuspješniji distrib uteri proizvoda u studenom 2006.

POPIS NAJUSPJEŠNIJIH

Klub 
osvajača   

Prvih deset 
distributera po 

osobnim i 
non-managerskim 

bodovnim 
rezultatima
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  1.  Ciler Dominik i 
Ciler Stefanija

  2.  Golub Vasilija
  3.  Jezl Vladimir i 

Jezl Irena
  4.  Ćurić Ljubo i 

Ćurić Grozdinka
  5.  Vidiček Velimir i 

Vidiček Ivka
  6.  Baksa Dušanka i 

Baksa Željko 
  7.  Golubović Karmela i 

Golubović Roman
  8.  Plazibat Danica
  9.  Matek Zdenko i 

Matek Mira
10.  Katić Ivan

  1.  Dragić Meliha i 
Dragić Dragan

  2.  Mustafić Subhija i 
Mustafić Safet

  3.  Surković Edin i 
Surković Amira

  4.  Đukić Dragica i 
Đukić Vladimir

  5.  Njegovanović Svetlana
  6.  Vraneš Zrinka
  7.  dr. Paleksić Slavko i 

Paleksić Mira
  8.  Glavinka Željko 
  9.  Smajić Mevludin
10.  dr. Petković Nedeljko i 

Petković Milojka

  1.  Brumec Tomislav
  2.  Brumec Lovro
  3.  Arbeiter Jožica i 

dr. Arbeiter Miran
  4.  Jazbinšek Tanja
  5.  Bizjak Marija
  6.  Boznik Slavica
  7.  Novak Mihaela
  8.  Iskra Rinalda i 

Iskra Lučano
  9.  Bigec Danica
10.  Obid Lidija

HRVATSKA BOSNA I HERCEGOVINA SLOVENIJA

CONQUIST ADOR CLUB
Najuspješniji distrib uteri proizvoda u studenom 2006.

POPIS NAJUSPJEŠNIJIH
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Buruš Marija i Buruš Boško

flp Mađarska, Bosna i Hercegovina, Hrvatska,  Srbija i Crna Gora, Slovenija

Zajedno na putu uspjeha
Razinu safir managera postigli su:

Herman Terézia Ostojić Boro

Razinu soaring managera postigli su:

Gulyás Melinda
Klaj Ágnes

Ramhab Zoltán i 
Ramhab Judit

Szigetvári Ferenc i 
Szigetvári Ferencné

Zakar Ildikó

Razinu senior managera postigli su:

Albeczné Szabó Mária i 
Albecz László
Banjanac Veljko i Vujić Marija
Darabos Tamás
Dobsa Attila i Dobsáné Csáki Mónika
Dosković Marija i Dosković Jovan
dr. Kása Gergely

dr. Nagy Elemér i 
dr. Nagyné Keszthelyi Katalin
Erdődi István i Erdődiné Molnár Zsófia
Hanus Zsuzsanna
Jandrić Zana i Hrnčić Predrag
dr. Katić Jovo i Katić Smilja
Koncz Tiborné i Koncz Tibor

Korponai Gyula i Korponai Noémi
Kovács Zsolt i 
Kovácsné dr. Szabó Alíz
Kurucz Levente i Kurucz Leventéné
Medić Stana i Medić Bogdan
Miličević Biljana i Miličević Zoran
Németh Mónika

Pischoff Katalin
Szabó Richárd i Rutai Hajnalka
Tatalović Rajka
Ujj Zoltán
Urbán Katalin
Vučković Dušan
dr. Vukić Radenko i Vukić Radenka

Managersku razinu postigli su:

Balázs Tamás
Blagojević Svetlana
Bogdanović Mira i Bogdanović Dragan
Ćurulić Dragoslav i Ćurulić Milka
Demcsák L. Miklós
dr. Bálint Zoltán i dr. Bálintné dr. 
Molnár Zsuzsanna
Glowinski Tímea
Járdány Lászlóné

Kádár László i Fekete Erika
Kertész Zsoltné i Kertész Zsolt
Koledich Antalné i Koledich Antal
Kutassy Lászlóné i Kutassy László
Kővári Katalin i Füri Nándor
Mácsi Gergely i Szalai Ágota
Mályi Rudolfné i Mályi Rudolf
Magyarné Szabó 
Andrea i Magyar István

Menyhártné Ányos Etelka
Mitrović Marija
Nacsa Tibor
Nagy Katalin i Kovács András
Nikolić Maja
Pakocs Yvett
Paunović Ivica i Paunović Dragana
Pavlović Aleksandar i Pavlović Biljana
Pongrácz Etelka

Popovics Annamária i Popovics Gábor
Prokić Andjelka
Ristić Ljubomir i Ristić Zanka
Sevo Dragomir i Sevo Magdalena
Szeitnerné Mondi Katalin
Török Julianna
Tóth Jánosné
Vargáné dr. Fekete Valéria i 
Varga István

Razinu assistant managera postigli su:

Ámon József
Andrić Dušanka
Antal Ferencné
Bédiné Papp Ágnes i Bédi Imre
Béldi Gábor i Béldi Gáborné
Bakai Réka
Bakos Sándorné
Balázs Ágnes
Blaskó Csabáné i Blaskó Csaba
Bodnár Szabolcs
Bogdán Miklós
Bogdanović Dragana i 
Bogdanović Dušan
Borbély Roland
Božnik Slavica
Branković Milka i Branković Novak
Brumec Natalija
Böngyik István
Börcsök Adrienn

Csapó Gábor i Csapóné Dr. Baráth Katalin
Csapóné Mező Mónika
Csepregi Veronika
Csintalan Márton
Csürke Elek i Csürke Elekné
Đukanović Zorica i Đukanović Slobodan
dr. Fehér Éva i dr. Fehér Károly
dr. Hegel Zsuzsanna
dr. Kis Judit i Grólinger Csaba
dr. Rokay Enikő
dr. Szisz János i Szisz Mariann
Dukić Dragica i Dukić Vladimir
Esztergályosné Takács Éva i 
Esztergályos Péter
Farkas Zsolt
Farkas Mária
Friedmann Oren
Gáncs-Szabó Árpád i 
Gáncs-Szabó Orsolya

Gerencsér József i 
Gerencsérné dr. Anda Andrea
Gonovics István
Gréczi Gábor i Ficsúr Lászlóné
Gyalog Melinda
Havasi Edina
Havasiné Kontra Tünde
Heintz Dorottya
Horváth Gábor Miklós i Pál Adrienn
Horváth Erika
Horváth Kálmánné
Horváth Krisztián i 
Horváthné Szolnoki Melinda
Horváth Annamária
Hrnčić Biljana i Hrnčić Petar
Hudákné Fóris Julianna i Hudák János
ifj. Dékány Nándor
Ilyés Lóránt
Ivádyné Ölley Viktória i Ivády Miklós

Jandrić Uroš
Jovanović Sanja
Károlyfalvi Elemér
Kapuvári Tibor i Kapuvári Tiborné
Katić Ivan
Kegye Gergő
Kiss Zoltánné
Klementné Petik Szilvia i Klement Péter
Klenkovski Stefan
Kocsis Nóra
Konta Andrea
Kovácsné Fekete Erzsébet i 
Schrádi István
Kristóné Kozák Erika i Kristó Antal
Kukić Željko
Kulman Tímea
Kun Hajnal Éva
Kundert Aida i Kundert Božidar
Kutasiné Belvaracz Krisztina i 

Supervizorsku razinu postigli su:

KVALIFIKACIJE U STUDENOM
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I. razina

Atanasov Divanis
Ádámné Szőllősi Cecília i 
Ádám István
Babály Mihály
Bakó Józsefné i Bakó József
Bakóczy Lászlóné
Bali Gabriella i Gesch Gábor
Barnak Danijela i 
Barnak Vladimir
Bánhegyi Zsuzsa i dr. Berezvai Sándor
Becz Zoltán i Becz Mónika
Begić Zemir     
Bertók M. Beáta i Papp-Váry Zsombor
Botis Gizella i Botis Márius
Bognárné Maretics Magdolna i 
Bognár Kálmán
Bojtor István i Bojtorné Baffi Mária
Brumec Tomislav
Budai Tamás
Császár Ibolya Tünde
Csepi Ildikó i Kovács Gábor
Csuka György i Dr. Bagoly Ibolya
Csürke B. Géza i Csürke Bálintné
Darabos István i Darabos Istvánné
Davidović Mila i Davidović Goran
Dragojević Goran i Dragojević Irena
Dr. Csisztu Attila i Csisztuné Pájer Erika
Dr. Dóczy Éva i Dr. Zsolczai Sándor
Dr. Farády Zoltán i Dr. Farády Zoltánné
Dr. Farkas Margit i Szabó János
Fejszés Ferenc i 
Fejszésné Kelemen Piroska
Futaki Gáborné
Gulyás Melinda
Hajcsik Tünde i Láng András
Halomhegyi Vilmos i 
Halomhegyiné Molnár Anna
Haim Józsefné i Haim József
Hanyecz Edina

Hári László i Hegyi Katalin
Heinbach József i Dr. Nika Erzsébet
Hertelendy Klára
Jakupak Vladimir i Jakupak Nevenka
Juhász Csaba i Bezzeg Enikő
Kása István i Kása Istvánné
Keszlerné Ollós Mária i 
Keszler Árpád
Kibédi Ádám i Ótós Emőke
Knisz Péter i Knisz Péterné
Kuzmanović Vesna      
Dr. Kovács László i Dr. Kovács Lászlóné
Kovács Zoltán i Kovácsné Reményi Ildikó
Lapicz Tibor i 
Lapiczné Lenkó Orsolya
Mayer Péter
Markó Mária i Markó Antal
Márton József és 
Mártonné Dudás Ildikó
Mičić Mirjana i Harmos Vilmos
Milovanović Milanka i 
Milovanović Milislav
Milanović Ljiljana
Dr. Miškić Olivera i Dr. Miškić Ivan
Mrakovics Szilárd i Csordás Emőke
Molnár Attila
mr. sci. Molnár László i 
Dr. Molnár Stantić Branka
Molnár Zoltán
Nakić Marija i Nakić Dušan
Dr. Németh Endre i 
Lukácsi Ágnes
Németh Sándor i Némethné Barabás 
Edit
Ocokoljić Daniela i 
Ocokoljić Zoran
Orosz Ilona i Dr. Gönczi Zsolt
Orosz Lászlóné
Ostojić Boro
Papp Tibor i Papp Tiborné
dr. Pavkovics Mária

Perina Péter
Petrović Milena i Petrović Milenko
Radóczki Tibor i Dr. Gurka Ilona
Ramhab Zoltán i Ramhab Judit
Révész Tünde i Kovács László
Šaf Ljiljana i Šaf Vladimir
Senk Hajnalka
Stegena Éva
Stilin Tihomir i Stilin Maja
Pintér Csaba i Szegfű Zsuzsa 
Schleppné dr. Kasz Edit i 
Schlepp Péter
Szabó Ferencné i Szabó Ferenc
Szabó Péter i Szabóné Horváth Ilona
Szeghy Mária
Szekér Marianna
Székely János i Juhász Dóra
Szidiropulosz Angelika i Miklós 
Tanács Ferenc i Tanács Ferencné
dr. Tombáczné Tanács Erika i 
dr. Tombácz Attila
Tamás János i Tamás Jánosné
Tóth Csaba
Ugrenović Miodrag i Ugrenović Olga
Virágné Tóth Erika i Virág Tibor
Vitkó László
Zakar Ildikó

II. razina 

Bánhegyi Zsuzsa i 
Dr. Berezvai Sándor
Bíró Tamás
Botis Gizella i Botis Marius
Czele György i 
Czeléné Gergely Zsófia
Dr. Seresné Dr. Pirkhoffer Katalin i 
Dr. Seres Endre
Erdős Attila i Bene Írisz
Fekete Zsolt i Ruskó Noémi
Gecse Andrea     

Illyés Ilona     
Janović Dragana i Janović Miloš      
Kis-Jakab Árpád i 
Kis-Jakabné Tóth Ibolya
Nagy Gabriella
Nagy Katalin 
Ocokoljić Daniela i
Ocokoljić Zoran 
Papp Imre i Péterbencze Anikó
Rózsahegyi Zsoltné i 
Rózsahegyi Zsolt
dr. Schmitz Anna i 
dr. Komoróczy Béla
Siklósné Dr. Révész Edit i 
Siklós Zoltán
Tóth István i Zsiga Márta
Tóth Sándor i Vanya Edina
Varga Géza i 
Vargáné Dr. Juronics Ilona

III. razina

Berkics Miklós
Bruckner András i Dr. Samu Terézia
Buruš Marija i Buruš Boško
Éliás Tibor i Szász Marianne
Fekete Zsolt i Ruskó Noémi
Dr. Kósa L. Adolf
Halmi István i Halminé Mikola Rita
Herman Terézia
Kis-Jakab Árpád i 
Kis-Jakabné Tóth Ibolya
Krizsó Ágnes 
Leveleki Zsolt 
Lomjanski Stevan i Lomjanski Veronika
Dr. Ratković Marija i Ratković Cvetko
Szabó József i Szabó Józsefné
Szépné Keszi Éva i Szép Mihály
Utasi István
Varga Róbert
Vágási Aranka i Kovács András 

Kutasi Géza
Küri Andrásné i Küri András
Lévai Lóránt
Ladovszki Balázs
Lancz Judit i Varga Zoltán
Lazarević Olivera i Lazarević Zoran
Lazarević Teodora
Lendvainé dr. Nagy Gabriella i 
Lendvai László
Mészárosné Gyuris Ibolya i 
Mészáros Károly
Magyar Erzsébet
Makány Istvánné i Makány István
Maleš Bora i Maleš Vera
Mandić Elvira i Mandić Aleksandar
Martosné B. Erika
Menyhárt Lajos i 
Menyhártné Gábor Orsolya
Miholčić Dejan i Miholčić Jovana
Milenović Sanela i Milenović Saša
Muskinja Ljubica i Muskinja Milan

Németh Gyula
Németh Krisztina Mária
Németh Ilona
Nagy György i Nagyné Varga Zsuzsanna
Nikolić Anđelka i Nikolić Dobrica
Novaković Dejan
Nyírő Ferenc
Nyilasiné Kelemen Ktalin i Nyilasi Zoltán
Okner György i Okner Györgyné
Oláh Jánosné i Oláh János
Őri István
Pataki Brigitta
Pataki József i Pataki Józsefné
Pavić Vladimir i Pavić Vesna
Petković Aleksandra
Pilipović Petar i Pilipović Dejana
Pinczés Dezsőné i Pinczés Dezső
Popić Gordana
Prohászka Józsefné i Prohászka József
Pujović Violeta
Puskás Beatrix

Ráczné Szlovák Anita i Rácz Zsolt
Ráth Anna
Radmilović Milija i Radmilović Slavica
Richter László i 
Richter Lászlóné Erzsébet
Senkóné Szipőcs Krisztina i 
Senkó Ferenc
Simić Divna i Simić Zoran
Simon Ágnes
Srbljanin Ljiljana i Srbljanin Nenad
Srdić Zorana i Srdić Danilo
Sremac Daliborka i Sremac Dragoslav
Surinné Bolka Irén i Surin András
Szántó Bálintné
Szabó Tünde
Szabó Pálné
Szabó Zoltánné
Szappanos István i Szappanosné 
Tihanyi Krisztina
Szegediné Szabó Gyöngyi i 
Szegedi András

Szentesi Réka
Szilágyi Enikő
Szucsányi Eszter
Sóki Andrea
Tauszné Kercza Erika
Toperczer Ágnes
Trboljevac Slađana i Trboljevac Ljubiša
Tútóczyné Bárdi Emma i Túróczy Csaba
Véber László i Véber Lászlóné
Varga Róbert
Varga Mariann
Varga Katalin
Vesza Erzsébet
Vizslány István
Vizy András
Waldhauserné Kolarics Krisztina i 
Waldhauser László
Weigert Éva
Wicha József
Winkfein Károlyné i Winkfein Károly
Živkov Smiljana i Živkov Dušan

Pobjednici programa poticanja kupovine automobila:

KVALIFIKACIJE U STUDENOM
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Abuczkiné Kiss Ágnes, Abuczki Attila
Ádám Zoltán, Ádám Zoltánné
Almásiné Menyhárt Mónika, 
Almási Zsolt
Baletić Sonya, Baletić Ivan
Balogh Béláné, Balogh Béla
Bánhegyi Zsuzsa, dr. Berezvai Sándor
Becze Mihályné, Becze Mihály
Beršić Olivera, Beršić Fadil
Bogdán Miklós  
Bognárné Maretics Magdolna,  
Bognár Kálmán
Bojtor Ágnes  
Bucsi Imréné  
Csiki Józsefné, Csiki József
Darabos István, Darabos Istvánné
Dikić Slavica, Dikić Nenad

Đukić Jelica, Đukić Nikola
dr. Farády Zoltán, 
dr. Farády Zoltánné
dr. Lazarević Predrag, 
dr. Lazarević Biserka
dr. Németh Endre, Lukácsi Ágnes
dr. Schmitz Anna, 
dr. Komoróczy Béla
dr. Kálmánczhey Albertné 
dr. Kálmánczhey Albert
dr. Király Anna, Deák Csaba
dr. Kovács Dusán  
dr. Rédeiné dr. Szűcs Mária, 
dr. Rédei Károly
Dukić Dragica, Dukić Vladimir
Dulić Tatjana
Dulić Tanja  

Duran Mensura, Duran Mustafa
Édes Bernadett  
Erdődi István, Erdődiné Molnár Zsófia
Farkas Mária  
Farkas Magdolna  
Fejszés Ferenc, Fejszésné Kelemen Piroska
Fekete Zsolt, Ruskó Noémi
Futaki Gáborné  
Gaál Károly, Gaál Renáta
Gavrilović Goran  
Géringer Ágnes, Lukács Gábor ml.
Glogovac Dragan  
Gyuráki László, 
Gyurákiné Darabos Gyöngyi
Halas Tijana, Halas Leon
Harrer László, Harrer Lászlóné
Hrnčić Biljana, Hrnčić Petar

Kvalifikacije za Euro Rally
I. razina kvalifikacija

Molimo Vas do 25. 01. 2007. pismenim putem dostavite ime pozvanog gosta!
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Ilić Dragica, Ilić Tomislav
Illés Terézia  
Iriczfalvi Gábor, Györe Zsuzsanna
Jandrić Uroš  
Janković Svetlana, Janković Milan
Jovanović Sanja  
Juhász Júlia Zsuzsanna  
Kalmár Edit Krisztina  
Kapitány Mátyás, Kapitány Mátyásné
Kecskés Ferencné, Kecskés Ferenc
Kertész Ottó  
Klenkovski Stefan  
Kljajić Ljubica, Kljajić Novak
Kokar Milanka  
Kómár Edit  
Kovács Ildikó, Bardóczi György
Kovács Nikolett  
Kővári Katalin, Füri Nándor
Kristóf László, Kristóf Lászlóné
Kukić Željko  
Kulcsár Csaba, Kulcsárné Kovács Anikó
Ljubisavljević Milija, 
Ljubisavljević Dragana
Lovász Hajnalka  
Lozajić Dimitrovski Snežana, 

Dimitrovski Hristo
Males Bora, Males Vera
Maravić Milena, Maravić Milan
Marinkovič Vera, Marinkovič Miladin
Márton József, Mártonné Dudás Ildikó
Matić Aleksandar, Matić Gordana
Miklós Istvánné, Tasi Sándor
Milenović Sanela, Milenović Saša
Mitrović Jelena  
Miučin Branka  
Mohácsi Viktória  
Molnár Jánosné  
Molnár Zoltán  
Moroanka Elvira  
Müller Zoltánné, Müller Zoltán
Nagy Gabriella, Nagy Ervin
Nagy Tímea, Varga László
Nemesné Tarr Lívia, Nemes Géza
Németh Krisztina   
Németh Péterné  
Novaković dr. Dejan, 
Novaković-Dragojlović Dragana 
Ristanović Radan
Nyitrainé Németh 
Katalin, Nyitrai Péter

Olah-Losonc Magdolna, 
Olah-Losonc Laslo
Ostojić Boro  
Patkós Györgyi, Patkós Péter
Pauliscsák Attila, Pauliscsák Attiláné
Pejčić Milesa, Pejčić Milenko
dr. Petković Nedeljko, Petković Milojka
Petković Aleksandra, Petković Bogdan
Petróczy Zsuzsanna  
Petrović Milena, Petrović Milenko
Popić Gordana  
Predolac Jevremović Danica, 
Jevremović Božidar
Rac Mihalj, Rac Erzebet
Rajnai Éva, Grausz András
Réfi Lászlóné  
Ristić Sara, Ristić Ljubomir
Rusák Patrícia  
Schleppné dr. Käsz Edit, Schlepp Péter
Simić Divna, Simić Zoran
Sindjelić Zoran, Sindjelić Ana
Somogyi Zoltánné,
Stanković Milica, Stanković Nenad
Steiner Imre, Erdei Andrea
Stepanović Dobrila, 
Zdravković Vladimir
Stevanović Verica, Stevanović Rade
Stojanović Olgica, Stojanović Najdan
Szabó Ilona  
Szabó Zoltánné  
Széplaki Ferenc, 
Széplakiné Pákozdi Mónika
Tálas János, Simon Lívia
Tamási Sándorné  
Tátrainé Márton Zsuzsanna  
Tepavac Nikola, Tepavac Olivera
Terzić Ljubica, Terzić Milutin
Torcom Julia  
Tóth Sándor, Vanya Edina
Tóthné Lóczi Anikó, Tóth Mihály
Trboljevac Sladjana, Trboljevac Ljubisa
Ugrenović Miodrag, Ugrenović Olga
Ungár Kata  
Valkusz Tamás, 
Valkuszné Ruzsinszki Valéria
Vidácsné Türei Erzsébet, Vidács Imre
Vranes Zrinka  
Vujičić Verica  
Antonijević Slobodan, 
Antonijević Biljana
Wéber Ádámné, Wéber Ádám
Zeitz Mária, Boros Miklós
Žurma Julijana, Žurma Todor

Molimo Vas do 25. 01. 2007. pismenim putem dostavite ime pozvanog gosta!
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II. razina kvalifikacija
Antalné dr. Schunk 
Erzsébet, Antal Gyula 
Bajić Vojislav, Bajić Jovanka 
Bakos Károly, Tanka Éva 
Baranyai Ágota   
Barnak Danijela, Barnak Vladimir
Barta Csabáné, Barta Csaba 
Benedeczki Mihályné, 
Benedeczki Mihály 
Berta Ágnes   
Bertók M. Beáta, Papp-Váry Zsombor 
Bicskei Brigitta, Zsibrita Balázs 
Bodnár Józsefné, Bodnár József 
Bodnár Zoltán, Bodnárné Tóth  Ágota 
Bogdanović Dragana, 
Bogdanović Dušan 
Bojtor István, Bojtorné Baffi Mária 
dr. Bóna Renáta   
Bošković Snežana, Bošković Dragan  
Böhmer Lászlóné, Böhmer László 
Bruckner András, dr. Samu Terézia 
Budai Tamás, Budai-Galambos Andrea 
Buljan Slobodanka, Buljan Stanislav 
Buljin Rajka, Buljin Sava 
Czuczor Aranka   
Czupi Lászlóné, Czupi László 
Csepreghy Jánosné   
Davidović Mila, Davidović Goran 
Dézsi József Dézsiné, Váradi Erzsébet 
Dimitrovski Aneta   
Dobó József    

dr. Kardos Lajos, 
dr. Kardosné Hosszú Erzsébet 
dr. Kis Judit, Grólinger Csaba 
dr. Lázárcsik Ildikó   
dr. Schuster W. András   
dr. Vályi Péterné   
dr. Gáncsné Braun Andrea, 
dr. Gáncs László 
dr. Horváthné Ollrám Tünde 
dr. Horváth István 
dr. Kertész Ottó, 
dr. Kertészné Szabó Erzsébet 
dr. Kiss Ferenc, dr. Nagy Ida 
dr. Lovasné Tóth Ottilia, 
dr. Lovas Péter 
dr. Nagy Attila, dr. Szabó Gabriella 
dr. Rosner Gyula, 
dr. Rosnerné Danner-Stipkovits Mónika 
dr. Surányi Katalin, Gazdig Sándor  
dr. Sziberth László, 
dr. Sziberth Lászlóné 
dr. Tamási András, 
dr. Tamási Andrásné 
dr. Vörös Mariann Sámoly Ferenc 
Dragojević Goran, Dragojević Irena 
Dudás Imréné   
Eraković Mirjana, Eraković Radomir  
Erdős Tamás, Erdősné Solymosi Edit 
Erdősi Tibor, Erdősi Tiborné 
Esztergályosné Takács Éva, 
Esztergályos Péter 

Fábián Gábor   
Farkas Eszter, Firisz Imre 
Fersch Mártonné, Fersch Márton  
Filipović Milorad, Filipović dr. Milena 
Forrai Mihály, Radnai Lászlóné 
Futaki Ildikó   
Gáborné Márton Judit   
Gara Balázs   
Gecse Andrea   
Gelegonya Klára Judit, 
dr. Ujhelyi János 
Ghisini-Szöllősy Andrea, Juhász János 
Greksa Károlyné, Greksa Károly 
Gulyás Melinda   
Gulyásné Tamás Edit, Gulyás József 
Gyapay Árpád, Gyapay Árpádné  
Hacknauer-Bálint Szilvia, 
Hacknauer Attila 
Heinbach József, dr. Nika Erzsébet 
Hofbauer Rita, Gavalovics Gábor 
Holczer Tibor, Rácz Edit 
Horváth Gábor Miklós, Pál Adrienn 
Hubacsek Ágota   
Rékasi János ml., Sisa Zsóka 
Jáger Katalin   
Jakupak Vladimir, Jakupak Nevenka 
Japundžić Miloš   
Kádár József, Kádár Ilona 
Kapuvári Tibor, Kapuvári Tiborné 
Karczag Kristóf, Fehér Ágota 
Kibédi Ádám, Ótós Emőke 

kvaLIfIkacIje

Molimo Vas do 25. 01. 2007. pismenim putem dostavite ime pozvanog gosta!
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Király László, Tenke Eszter 
Kiss Józsefné, Kiss József 
Klenkovski Svetlana, 
Klenkovski Branko 
Knisz Péter, Knisz Edit 
Kompp Rezsőné Czerván Ibolya 
Soltész József 
Kostić Nada   
Kovács Anna Mária, Gottwald László 
Kovács Gyuláné, Kovács Gyula 
Kovács Zoltán, 
Kovácsné Reményi Ildikó 
Krizsó Ágnes   
Krkljus Ksenija, Krkljus Stevan 
Kurucz Levente, Kurucz Leventéné 
Kuzmanović Vesna, Kuzmanović Siniša 
Lazarević Teodora   
Léránt Károly, Lérántné Tóth Edina 
Lukács György, 
Lukácsné Mózes Zsuzsanna 
Makkos Péter   
Mándoki Sándor, Mándoki Sándorné 
Marić Jahno Nadica, Jahno Aleksa 
Mattusich Márton, 
Mattusich Mártonné 
Menkó Éva   
Micasević Nada   
Mičić Gordana   
Miholčić dr. Dejan, Miholčić Jovana 
Milić Mira, Milić Marko 
Miličević Biljana, Miličević Zoran 
Milovanović Radoslava   
Milovanović Milanka, 
Milovanović Milisav 

Misota Edit Anna   
Molnár Lajos, dr. Molnár Erzsébet 
Molnárné Jorgova Mária   
Mrakovics Szilárd, Csordás Emőke 
Mrdović Juliana   
Naánné Kostyál Katalin, Naán Tibor  
Nakic Marija   
Németh Antal, Németh Antalné 
Nikolić Andjelka, Nikolić Dobrica 
Novák János, Novákné Csomor Judit 
Novaković Olga, Novaković Slobodan 
Orosz Lászlóné   
Pálinkás Nikolett   
Papp Kálmán, Orbán Józsefné 
Pável Ildikó   
Pavić Vladimir, Pavić Vesna 
Perjési Andorné, Perjési Andor 
Péter Gabriella, Péter Zsolt 
Podmaniczkiné Molnár Brigitta, 
Podmaniczki Péter 
Poldán Anna, Boros László 
Popovac Dušica, Popovac Ratko 
Rákóczi Istvánné, Rákóczi István 
dr. Ratković Marija, Ratković Cvetko 
Retter József   
Rezván Pál, Rezvánné Kerek Judit 
Rusák József, Rusák Józsefné 
Samu Tibor, Lázár Katalin 
Sándor Péter, Székely Csilla 
Seresné Bathó Mária, Seres János 
Srdić Zorana, Srdić Danilo 
Stojanović Emilija, 
Stojanović Nenad 
Strboja Jovanka, Strboja Radivoj 

Sulyok László, 
Sulyokné Kökény Tünde 
Svenderman Hajnalka, 
Svenderman Stevan 
Szabó Péter, Szabóné Horváth Ilona 
Szabóné Horváth Andrea   
Szakál Istvánné, Szakál István 
Szaszkó Terézia   
Szegfű Zsuzsa, Pintér Csaba 
Székely János, Juhász Dóra 
Szelei Jánosné, Szelei János 
Széplaki Ferencné, Széplaki Ferenc 
Szilágyi Enikő   
Szőcs Márta, Lipcsei Árpád 
T. Nagy Sándorné, T. Nagy Sándor 
Tanács Ferenc, Tanács Ferencné 
Tarjányi Imre, Tóth-Baranyi Anita 
Temesváriné Ferenczi Ágnes, 
Temesvári Andor 
Térmegi Lászlóné, Térmegi László 
Tesla Branko, Tesla Ester 
Toldi Lászlóné, Toldi László 
Tordai Endre, Tordainé Szép Irma
Tóth Anna 
Tóth Gabriella   
Tumbas dr. Dušanka   
Vajda Lászlóné, Vajda László 
Varga László   
Varga Géza, Vargáné dr. Juronics Ilona 
Veréb Annamária   
Veres Zoltán, Veresné Csernák Mónika 
Vincze Csaba, Vincze Márta 
Višnjić Ljiljana   
Zvara Petra   

kvaLIfIkacIje

Molimo Vas do 25. 01. 2007. pismenim putem dostavite ime pozvanog gosta!
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Banjanac Veljko, Vujić Marija
Berecz Gáborné, Berecz Gábor
Bognár Mihályné, Bognár Mihály
Bračanović Branislav, 
Bračanović Marija
Bunjevački Jovanka, 
Bunjevački Živojin
Buruš Marija, Buruš Boško
Czap Anita  
Davidović Svetlana, Davidović Milan

Dimitrić Ružica, Dimitrić Živorad
Dosković Marija, Dosković Jovan
dr. Bálint Zoltán, 
dr. Bálintné dr. Molnár Zsuzsanna
dr. Bátorfi István, 
dr. Bátorfi Istvánné
dr. Seresné dr. Pirkhoffer Katalin, 
dr. Seres Endre
dr. Czap Lajos, 
dr. Czap Lajosné

dr. Katanić Brano, Katanić Biljana
Duduković Goran, Duduković Jelena
Éliás Tibor, Szász Marianne
Farkas Attiláné, Farkas Attila
Geszty Gloria  
Hajcsik Tünde, 
Láng András
Hutóczki Melinda, Hutóczki Ferenc
Jandrić Zana, Hrnčić Predrag
Janović Dragana, Janović Miloš
Kása István, Kása Istvánné
Kocsis Imre  
Lomjanski Stevan, 
Lomjanski Veronika
Medić Stana, Medić Bogdan
Mičić Mirjana, Harmos Vilmos
Mihailović Branko, 
Mihailović Marija
Mirkov dr. Rozmaring, 
Mirkov Jovica
Mitrović Marija  
Momčilović Danica, 
Momčilović Novica
Nikolić Maja  
Ocokoljić Daniela  
Papp Tibor, Papp Tiborné
Pásztor József, Sugár Orsolya
Paunović Ivica, 
Paunović Dragana
Pavlović Aleksandar, 
Pavlović Biljana
Petrovai Tamásné, 
Petrovai Tamás
Rankov Siniša, 
Rankov Vera
Sevo Dragomir, 
Sevo Magdalena
Spasić Ljubomir, 
Spasić Srbinka
Stojiljković Srba  
Szeghy Mária  
Társi Józsefné  
Tóth István, Zsiga Márta
Turjačanin Snežana  
Urbán Katalin  
Utasi István, Utasi Anita
Vágási Aranka, Kovács András
Vargáné dr. Fekete Valéria, 
Varga István
Vorgučin Rac Aranka, 
Vorgučin Boško
Zöld Józsefné, Zöld József
Žurka Dragana, Žurka Radiša

III. razina kvalifikacija

kvaLIfIkacIje

Molimo Vas do 25. 01. 2007. pismenim putem dostavite ime pozvanog gosta!
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Poštovani suradnici!
Success Days 2007. godine u Sportskoj areni Budapest
13.	siječnja,		17.	veljače,	24.	ožujka,	26.	svibnja,	23.	lipnja,	21.	srpnja,	
15.	rujna,	20.	listopada,	17.	studenog,	15.	prosinca

Nije u skladu s pravilima
Nikada	nemojte	proizvod	kupovati	ili	prodavati	preko	drugih	
elektroničkih	kanala,	ili	jedinica	maloprodaje.	Imajući	u	vidu	
mogućnosti	elektroničkih	medija	u	odnosu	na	razne	prodajne	
kanale,	stajalište	je	Forever	Living	Productsa	da	se	te	jedinice	
smatraju	maloprodajnim	objektima.	Prema	poslovnoj	politici	
koja	je	na	snazi,	prodaja	ili	izlaganje	bilo	kojeg	proizvoda,	ili	
tiskanog	materijala	FLP-	a	u	maloprodajnim	objektima,	strogo	je	
zabranjena.	Promet	robe	s	pomoću	elektroničkog	medija	može	se	
odvijati	isključivo	putem	home-pagea	www.flpseeu.com.	
Obavješćujemo	Vas	da	neovlašteno	potpisivanje	i	predaja	
ugovora	nije	u	skladu	s	pravilima,	te	ćemo	iste	zbog	krivotvorenja	
službenih	dokumenata	proslijediti	nadležnim		službama	vlasti.

Naručite proizvode na home-pageu www.flpseeu.
com. Najugodnije	i	najsigurnije	rješenje	–	ne	samo	sa	stajališta	
neposredne	kupnje,	nego	i	evidentiranja	narudžbi.	Iznimno	
sredstvo	i	tijekom	preporuke	proizvoda,	naime	ponuda	je	
primamljiva	za	sve	zainteresirane.	Bodovna	vrijednost	svih	
narudžbi	u	roku	od	24	sata	dodaje	se	ažurnoj	vrijednosti,		
a	putem	Interneta	možete	je	saznati	u	bilo	kojem	trenutku.	
(www.foreverliving.com)

Veleprodajnu	karticu	izrađenu	od	plastike	i	opremljenu	
magnetskom	trakom	možete	preuzeti	osobno	u	uredima	tvrtke	
svakoga	radnog	dana!

Naša	tvrtka	osigurala	je	nekoliko	mogućnosti	za	dobivanje	
informacija		o	podacima	o	vašem	prometu,	o	stanju	Vaših	bodova:	

–		U	vašem	mjesečno	primljenom	obračunu	bonusa	(u	zadnjem	
redu	za	obračun	bonusa	/obračun	provizije/)	možete	pronaći	
svoje	korisničko	ime	(LOGIN	ID)	i	svoju	lozinku	(PASSWORD)	
za	pristup	na	američki	home-page	naše	tvrtke	(wwww.
foreverliving.com).	Nakon	priključivanja	na	home-page,	kliknite	
na	Mađarsku	i	možete	provjeriti	aktualno	stanje	Vaših	bodova.

–		Informacije	o	stanju	Vaših	bodova	možete	zatražiti	i	putem	
sustava	SMS-a	koji	već	nekoliko	godina	funkcionira	uspješno.

–		O	aktualnim	podacima	o	vašem	prometu	svesrdno	će	Vas	
informirati	i	naši	suradnici	u	telefonskoj	službi	za	stranke	našega	
središnjeg	ureda	u	Budimpešti.	

–		Osobne	informacije	o	vrijednosnim	bodovima	mađarski	
distributeri	mogu	zatražiti	putem	telefona	na	brojevima	+36-
1-269-53-70	i	+36-1-269-53-71,	a	distributeri	iz	Hrvatske,	Bosne	

i	Hercegovine,	Srbije	i	Crne	Gore	na	broju	+36-1-332-55-41.	
Molimo	svoje	suradnike	da	se	pri	traženju	informacija		
isključivo	ograniče	na	svoje	vrijednosne	bodove	i	informacije	o	
svojem	poslu!

Internetinfo: 
Dragi	naši	distributeri	proizvoda,	ovim	Vam	putem	želimo	
priopćiti	da	informacije	možete	dobiti	s	dva	home-pagea		
naše	tvrtke.	Jedan	je www.flpseeu.com	–	to	je	adresa	home-
pagea	naše	regije	i	mađarske	web-trgovine.	Kodove	za	pristup	
i	za	kupnju	možete	zatražiti	u	našim	uredima.	Središnji	home-
page	tvrtke,	ili	popularno	nazvan	„američki	home-page”,	jest 
www.foreverliving.com.	On	pruža	FLP-vijesti	u		
svijetu,	daje	informacije	o	međunarodnim	podacima		
za	kontakt,	te	razne	druge	korisne	obavijesti,	kao	i	dnevne	
bodovne	rezultate	pojedinog	suradnika.	Ovoj	adresi	mogu	
pristupiti	svi	zainteresirani.	Na	stranicu	možete	pristupiti	
kliknuvši	na	„distributor	login”.	Vaše	korisničko	ime	i		
distributerski	broj	(bez	crtica).	Vaša	lozinka	se	nalazi	pri	dnu	
mjesečnog	obračuna.	

Molimo	naše	poštovane	distributere	da	i	ubuduće	obrate	
pozornost	pri	popunjavanju	narudžbenice	proizvoda	i	
drugih	obrazaca!	Radi	izbjegavanja	pogrešaka,	prepravljene	
narudžbenice	(podaci	naručitelja	i	sponzora)	i	narudžbenice	
bez	potpisa	nećemo	biti	u	mogućnosti	prihvatiti!	Molimo	Vas,	
povedite	računa	i	da	točno	i	čitko	popunite	prijavne	listove:	
tiskanim	slovima,	plavom	ili	crnom	kemijskom	olovkom!	U	slučaju	
promjene	imena	ili	adrese,	molimo	Vas	da	ispunite	obrazac	
namijenjen	za	izmjenu	podataka!	

Radi	financijske	sigurnosti,	molimo	Vas	da	u	slučaju	traženja	
informacija	o	bonusima	putem	opunomoćenika,	opunomoćenik	
donese	sa	sobom	svoju	osobnu	iskaznicu!	Na	osnovi	
međunarodne	poslovne	politike,	svaki	distributer	koji	je	potpisao	
prijavni	list	(ugovor)	stječe	pravo	na	obavljanje	kupnje	proizvoda	
neposredno	iz	ureda,	po	veleprodajnim	cijenama.	Distributeri	
postaju	registrirani	tek	prilikom	svoje	prve	kupnje,	davanjem	na	
uvid	ranije	predanoga	i	pečatom	ovjerenoga	drugog	primjerka	
prijavnog	lista	kao	i	popunjene	narudžbenice.	

Responzoriranje! 
Željeli	bismo	Vam	skrenuti	pozornost	na	pravila	„ponovnog	
sponzoriranja”,	koja	se	nalaze	u	12.	poglavlju	Poslovne	politike.	
Važno	je	znati	da	mogućnost	ponovnog	sponzoriranja	nije	
automatski	proces,	nego	može	stupiti	na	snagu	samo	nakon	
podnošenja	utvrđenih	obrazaca	(izjava	o	responzoriranju,	
nova	pristupnica)	i	kontrole	ispunjavanja	uvjeta.	Utvrđena	
pravila	Poslovne	politike	krši	onaj	tko,	zanemarivši	postupak	
responzoriranja,	registrira	i	po	drugi	put	već	prije	registriranog	
distributera	proizvoda.

Novi broj telefona središnje uprave u ulici Nefelejcs +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

OBAVIJESTI
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•		Adresa	središnjice	u	Budimpešti:	1067	Budapest,	Szondi	utca	34,	tel.:	
+36-1-269-5370.	Ravnatelj	za	međunarodnu	suradnju:	Péter	Lenkey

•		Adresa	našeg	skladišta	u	Budimpešti:		1183	Budapest,	Nefelejcs	u.	
9-11,		tel.:	+36-1-291-8995.	Regionalni	direktor:	Péter	Lenkey.

•		Adresa	našeg	ureda	u	Debrecenu:	4025	Debrecen,	Erzsébet	u.	48,	
tel.:	+36-52-349-657.	Regionalni	direktor:	Kálmán	Pósa.

•		Ured	u	Szegedu:	6721	Szeged,	Tisza	Lajos	krt.	25,	tel.:	+36-62-425-505.	
Regionalni	direktor:	Tibor	Radóczki.

•		Adresa	našeg	ureda	u	Székesfehérváru:	8000	Székesfehérvár,	
Sóstói	út	3,	tel.:	+36-22-333-167.	Regionalni	direktor:	Attila	Fődi

Obavješćujemo	svoje	poštovane	distributere	da	je	mjesto	održavanja	
našega	Forever	Success	Daya	17.	veljače	2007.	s	početkom	u	10	sati:	
Sportska	Arena	László	Papp,	1143	Budapest,	Stefánia	út	2.	Srdačno	
očekujemo	sve	zainteresirane!	Nadalje,	želimo	vas	izvijestiti	da	će	
toga	dana	naše	skladište	u	ulici	Nefelejcs	biti	otvoreno	od	17	do	20	h.	
Proizvodi	Forever	Living	Productsa	puštaju	se	u	promet	s	preporukom	
Mađarskoga	saveza	alternativne	medicine.

Molimo	cijenjene	distributere	da	uz	prijavne	listove	i	ubuduće,	čak	i	
naknadno,	prilože	kopiju	obrtnice	i	kopiju	porezne	prijave!	Ubuduće	
ćemo	samo	na	temelju	toga	moći	isplatiti	proviziju!	Oni	naši	partneri	iz	
Mađarske	koji	prilikom	kupnje	traže	račun	na	ime	svoje	tvrtke,	trebaju	
dostaviti	našem	uredu	sve	potrebne	popunjene	formulare	kao	i	kopiju	
dokumenata	koji	dokazuju	posjedovanje	tvrtke.	Opširne	informacije	
o	tome	naći	ćete	na	oglasnim	pločama	u	našim	uredima,	a	na	vašu	
molbu	suradnici	ureda	usmeno	će	pružiti	željene	informacije.	Aktualni	
i	raniji	brojevi	našega	časopisa	dostupni	su	na	našem	home-pageu	na	
Internetu	po	upisivanju	lozinke	„forever”!

Obavijesti	o	kupnji	s	popustom	
Radi	pojednostavljivanja	kupnje	s	popustom,	molimo	Vas	da	
poštujete	sljedeća	pravila:
1.  Izjava: Molimo	da	obratite	pozornost	na	točnost	pri	ispunjavanju	

svake	rubrike	izjave!	Kod	osobnog	preuzimanja	naši	će	suradnici	
provjeriti	podatke,	ali	u	slučaju	slanja	izjave	poštom,	za	to	nema	
mogućnosti,	stoga	Vas	molimo	da	svoje	podatke	provjerite	s	
posebnom	pozornošću,	jer	u	slučaju	netočno	popunjene	izjave	
ne	može	se	aktivirati	sustav	kupnje	s	popustom!

2.  Kupnja: Sustav	će	pri	kupnji	automatski	ponuditi	maksimalan	
iznos	popusta	onima	koji	su	podnijeli	izjavu.	Kupnja	ujedno	

znači	iskorištavanje	prava	na	popust,	odnosno	isplatu	bonusa,	
te	je	na	taj	način	i	za	osobnu	kupnju	potrebno	predočiti	osobni	
dokument	sa	slikom.	U	slučaju	zbirne	kupnje	potrebno	je	
donijeti	regularnu	punomoć	za	svaku	pojedinu	osobu,	po	svakoj	
narudžbi,	koju	su	potpisala	dva	svjedoka.	Naši	će	suradnici	moći	
prihvatiti	narudžbe	tek	kad	provjere	spomenute	dokumente.	
Kod	osoba	koje	raspolažu	izjavom,	nepredočavanje	osobnog	
dokumenta	za	potvrdu	identiteta,	odnosno	neposjedovanje	
punomoći	povlači	za	sobom	odbijanje	narudžbe!

3.  Davanje informacija: Naši	suradnici	u	skladištima	mogu	
davati	informacije	o	aktualnom	iznosu	popusta	tek	nakon	
predočenja	osobnog	dokumenta	sa	slikom,	ili	nakon	
podnošenja	punomoći.

Ured u Debrecenu

Oni	naši	suradnici	koji	raspolažu	izjavom,	a	bonuse	podižu	i	u	obliku	
fakture,	o	točnim	se	iznosima	mogu	informirati	na	adresi	Szondi	u.	
34	u	Budimpešti.	
Želimo	skrenuti	pozornost	distributera	u	Mađarskoj	na	usluge	službe	
dostave	tvrtke.	Time	će	naši	poštovani	distributeri	moći	dobiti	svoju	
pošiljku	maksimalno	2	dana	od	narudžbe	–	uz	usklađivanje	vremena	
–	na	bilo	kojoj	točki	u	državi,	koju	obvezatno	moraju	preuzeti	u	roku	
od	48	sati,	u	protivnom	ćemo	fakturu	stornirati,	a	bodove	oduzeti.	
Cijena	naručenih	proizvoda	i	naknada	za	dostavu	plaća	se	pri	
preuzimanju	pošiljke.	Troškove	dostave	u	slučaju	kupnje	vrijednosti	
iznad	1	boda	tvrtka	preuzima	na	svoj	teret.

OBAVIJESTI UREDA U MAĐARSKOJ

Novi broj telefona središnje uprave u ulici Nefelejcs +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

OBAVIJESTI
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Svoje	narudžbe	možete	predati	na	sljedeći	način:
–			telefonom,	gdje	će	Vam	naši	suradnici	dati	točnu	informaciju	o	

iznosu	cijene	narudžbe,	o	vrijednosti	u	bodovima	i	o	naknadi	
dostave.		Brojevi	telefona:	+36-1-297-5538,	+36-1-297-5539,	
mobitel:	36-20-456-8141,	+36-20-456-8149

–	putem	Interneta	na	adresi	www.flpshop.hu,
–	putem	SMS-a	na	broj	telefona	+36-20-478-4732.

Naknade	dostave:		
Budimpešta	 izvan	Budimpešte			
0–5	kg	 640	Ft		 1260	Ft
5–10	kg	 1240	Ft	 1720	Ft
10–30	kg	 1520	Ft	 1940	Ft
Iznad	30	kg	 30	Ft/kg	 30	Ft/kg

–		Gore	navedene	cijene	vrijede	za	po	tri	naslova	na	narudžbenici,	a	
preko	tri	zaračunat	ćemo	dodatne	troškove	u	iznosu	od	200	Ft	po	
svakom	naslovu	na	narudžbenici

–	Naknada	za	pouzeće	iznosi	360	Ft/adresa
–		Naknada	za	osiguranje	do	200	000	Ft	uključena	je	u	cijenu	dostave,	

iznad	toga	nakon	svakih	započetih	10	000	Ft	iznosi	po	50	Ft
–		Gore	navedene	cijene	ne	uključuju	PDV.	Isporuka	se	obavlja	

nakon	prethodnog	dogovora	putem	telefona.	Gore	navedene	
cijene	uključuju	troškove	dogovora	putem	telefona.	

Brojevi telefona naših liječnika specijalista u Mađarskoj:
dr.	Gabriella	Kassai:	+36-30-307-7426	
dr.	György	Bakanek:	+36-30-9428-519	
dr.	László	Kerekes:	+36-20-9-441-442	
dr.	László	Mezősi,	veterinar:	+36-20-552-6792

OBAVIJESTI UREDA U SRBIJI

•		Ured	u	Beogradu:	11000	Beograd,	Kumodraška	162,	
tel.:	+381-11-397-0127.	

•		Ured	u	Nišu:	18000	Niš,	Učitelj	Tasina	13/1.,	
tel.:	+381-18-514-130,	+381-18-514-131	

•		Ured	u	Horgošu:	24410	Horgoš,	Rade	Končara	80,	tel.:	+381-24-792-195.
Regionalni	direktor:	Branislav	Rajić.

–		Forever	Living	Products	Beograd	Vam	stoji	na	raspolaganju	
sa	sljedećim	uslugama:	predaja	narudžbe	putem	telefona	
–	telecentar,		na	broju	telefona:	+38111/309-6382.	Radno	vrijeme:	
ponedjeljkom,	utorkom	i	četvrtkom	12:00–19:30	h,	a	ostalim	
radnim	danima	9:00–16:30	h.	Pri	telefonskoj	narudžbi	roba	se	
dostavlja	na	adresu	koja	je	navedena	na	kodnom	broju.	Naručitelj	
je	dužan	platiti	cijenu	u	trenutku	preuzimanja	naručene	robe.	

Troškovi	dostave	poštom	plaćaju	se	po	dnevnom	tečaju	PTT	
Srbije	na	dan	kada	je	roba	uručena.	Troškove	dostave	poštom	
FLP	Beograd	podmiruje	samo	u	slučaju	kada	narudžba	pod	istim	
kodnim	brojem	prelazi	vrijednost	1	boda.	

–		Registracija	novih	suradnika	ne	može	se	obavljati	putem	telefona.	
–		Pri	telefonskoj	narudžbi	uzet	će	se	u	obzir	samo	narudžbe	

pristigle	do	25.	u	danom	mjesecu,	dok	se	nakon	toga	narudžbe	
mogu	predati	samo	osobno	u	našim	uredima.

–		Reklamni	materijal	i	svi	formulari	moći	će	se	kupovati	i	u	uredima	
u	Horgošu	i	Nišu,	gdje	će	naši	distributeri	moći	kupiti	i	pristupnice	i	
obrasce	namijenjene	izmjeni	podataka.	Termin	održavanja	našega	
sljedećega	Forever	Success	Daya	je	27.	veljače		2007.	godine

Brojevi telefona naših liječnika specijalista u Srbiji:
dr.	Biserka	Lazarević	i	dr.	Predrag	Lazarević:	+381-23-543-318

Novi broj telefona središnje uprave u ulici Nefelejcs +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

OBAVIJESTI UREDA U BOSNI I HERCEGOVINI

Ured u Bijeljini

•		Ured	u	Bijeljini:	76300	Bijeljina,	Trg	Đenerala	Draže	Mihajlovića	br.	3,	
tel.:	+387-55-211-784	+387-55-212-605,	fax:	+387-55-221-780.	
Radno	vrijeme	radnim	danom:	9.00-16.30	sati.

•		Ured	u	Banjoj	Luci	78	000	Banja	Luka,	Duška	Koščica		22,	
tel.:	+387-51-228-280,	fax:	+387-51-228-288.	
Regionalni	direktor:	dr.	Slavko	Paleksić.

•		Ured	u	Sarajevu:	71000	Sarajevo,	Akita	Šeremeta	do	br.	10,	tel.:	+387-
33-760-650.	+387-33-470-682,	fax:	+387-33-760-651.	Radno	vrijeme	
ponedjeljkom,	četvrtkom	i	petkom	od	09.00-16.30,	a	utorkom	i	srijedom	
12.00-20.00	sati.	Svaka	zadnja	subota	u	mjesecu	je	radni	dan	i	svake	
zadnje	subote	održat	ćemo	mini	Dan	uspjeha	u	uredu	FLP-a.	Regionalna	
direktorica	Enra	Hadžović.	U	slučaju	telefonske	narudžbe	u	uredima	
Forever	Living	Productsa	u	Bosni	zovite	sljedeće	brojeve	(prijava	novih	
distributera	putem	telefona	nije	omogućena):	+387-55-211-784.

OBAVIJESTI UREDA U CRNOJ GORI

•		81000	Podgorica,	Crnogorskih		Serdara	bb.	
tel:	+381-81-621-201,	tel./fax:	+381-81-621-301.	
Regionalni	direktor:	Aleksandar	Dakić

Broj telefona naše liječnice specijalistice u Crnoj Gori:
dr.	Laban	Nevenka:	+381-69-327-127

OBAVIJESTI
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FLP TV

Novi broj telefona središnje uprave u ulici Nefelejcs +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

10.00 Vijesti
10.05 25 godina FLP-a
10.20 Success Day srpanj 2006.– Sonya Show 
10.45 Televizijska prezentacija proizvoda   – Aktiv HA
10.50 Success Day – Kvali� kacije za EU Rally  
11.50 Od biljke do proizvoda 
12.05 Success Day – Krisztina Jungné Kovács  
12.25 Televizijska prezentacija proizvoda   – Pro6
12.30 FLP-ov Marketinški plan  
12.50 Success Day – Károly Léránt – Ne postoji nemoguće!
13.15 Holiday Rally – Poreč – 2006.  
14.15 Intervju s Róbertom Vargom   
14.40 Televizijska prezentacija proizvoda – Active HA 
14.45 Rolf Kipp – Metode rada
15.25 Success Day - koncert Magdolne Rúzsa 
16.00 Televizijska prezentacija proizvoda – Forever Pomesteen
16.05 Success Day – Tibor Virág – To ovisi o tomu...
16.40 Europski Rally 2006.
17.45 Televizijska prezentacija proizvoda – Probiotic

18.00 Vijesti
18.05 25 godina FLP-a
18.20 Success Day srpanj 2006. – Sonya Show 
18.45 Televizijska prezentacija proizvoda – Active HA
18.50 Success Day – Kvali� kacije za EU Rally  
19.50 Od biljke do proizvoda 
20.05 Success Day – Krisztina Jungné Kovács  
20.25 Televizijska prezentacija proizvoda   – Pro6
20.30 FLP-ov Marketinški plan  
20.50 Success Day – Károly Léránt – Ne postoji nemoguće!
21.15 Holiday Rally – Poreč 2006.  
22.15 Intervju s Róbertom Vargom   
22.40 Televizijska prezentacija proizvoda – Active HA
22.45 Rolf Kipp – Metode rada
23.25 Success Day – koncert Magdolne Rúzsa  
00.00 Televizijska prezentacija proizvoda – Forever Pomesteen
00.05 Success Day – Tibor Virág – To ovisi o tomu...
00.40 Europski Rally 2006.
01.45 Televizijska prezentacija proizvoda – Probiotic

02.00 Vijesti
02.05 25 godina FLP-a
02.20 Success Day srpanj 2006. – Sonya Show 
02.45 Televizijska prezentacija proizvoda – Active HA
02.50 Success Day – Kvali� kacije za EU Rally
03.50 Od biljke do proizvoda 
04.05 Success Day – Krisztina Jungné Kovács  
04.25 Televizijska prezentacija proizvoda – Pro6
04.30 FLP-ov Marketinški plan  
04.50 Success Day – Károly Léránt – Ne postoji nemoguće!
05.15 Holiday Rally – Poreč – 2006.  
06.15 Intervju s Róbertom Vargom   
06.40 Televizijska prezentacija proizvoda – Active HA
06.45 Rolf Kipp – Metode rada
07.25 Success Day – koncert Magdolnea Rúzsa 
08.00 Televizijska prezentacija proizvoda – Forever Pomesteen
08.05 Success Day – Tibor Virág – To ovisi o tomu...
08.40 Europski Rally 2006.
09.45 Televizijska prezentacija proizvoda – Probiotic

Obavijest ureda FLP-a Sarajevo
Obavještavamo	cijenjene	potrošače	i	suradnike	da	od	mjeseca	
rujna	imamo	i	liječnicu	specijalisticu	i	savjetnicu	za	BiH,		koju	možete	
kontaktirati	na	sljedećem	broju	telefona:	dr. Esma Nišić	
+387-62-367-545,	radno	vrijeme:	radnim	danom	18:00	–	21:00

–		Liječnica	specijalistica	bit	će	nazočna	u	prostorijama	FLP-a	
Sarajevo	svake	srijede	od	17:00	–	19:30	radi	konzultacija.

–		U	slučaju	telefonske	narudžbe	naručitelj	je	dužan	platiti	cijenu	u	trenutku	
preuzimanja	naručene	robe.	Kada	vrijednost	narudžbe	ne	prelazi	
vrijednost	1	boda,	tada	troškove	dostave	na	kućnu	adresu	plaća	naručitelj.	

RASPORED PROGRAMA Od 19. siječnja do 17. veljače 2007. godine

OBAVIJESTI UREDA U HRVATSKOJ

•		Ured	u	Zagrebu:	10000	Zagreb,	Grada	Mainza	21,	
tel.:	+385-1-3909-770,	fax.:	+385-1-3909-771.	
Radno	vrijeme:	ponedjeljak	i	četvrtak	od	12:00	do	20:00;	utorak,	
srijeda	i	petak	od	09:00	do	17:00.

•		Ured	u	Splitu:	21000	Split,	Križine	19,	tel.:	+385-21-459-262.	
Radno	vrijeme:	ponedjeljak	od	12:00	do	20:00;	utorak,	srijeda,	
četvrtak	i	petak	od	09:00	do	17:00.	
Regionalni	direktor:	mr.	sci.	László	Molnár.

–		Telefonske	narudžbe	mogu	se	predati	na	broj:	00	385	1	3909	773.		
Ako	vrijednost	narudžbe	iznosi	preko	1	boda,	uslugu	dostave	
robe	plaća	FLP.	

–		Predavanja	o	marketingu	i	proizvodima	održavaju	se	
ponedjeljkom	i	četvrtkom	u	18:00	u	središnjem	uredu.		

Brojevi telefona naših liječnica specijalistica u Hrvatskoj:
dr.	Ljuba	Rauški-Naglić:	+385-9151-76510
dr.	Eugenija	Šojat-Marendić:	+385-9151-07070

OBAVIJESTI UREDA U SLOVENIJI

•		1236	Trzin-Ljubljana,	Borovec	3,	tel.:	+386-1-562-3640.	
Radno	vrijeme	ponedjeljkom	i	četvrtkom	od	12:00	do	20:00	sati,	a	
utorkom,	srijedom	i	petkom	od	09:00	–	17:00	sati.

•		Adresa	skladišta	u	Lendavi:	Kolodvorska	18,	9220	Lendava
tel.:	+386-2-575-1270.	Radno	vrijeme	je	četvrtkom	od	09:00	–	17:00	
sati.	Regionalni	direktor:	Andrej	Kepe.

Broj	telecentra	u	slučaju	telefonske	narudžbe:	+386-1-563-7501.

Brojevi telefona naših liječnika specijalista u Sloveniji:
dr.	Miran	Arbeiter:	+386-4142-0788	i
dr.	Olga	Čanžek:	+386-4182-4163 Ured u Lendavi

OBAVIJESTI UREDA NA KOSOVU

www.fl pseeu.com  na internetu

•	Priština,	Rr.	Zagrebi	PN,	tel.:	+381-38-240-781.		Regionalni	direktor:	Lulzim	Tytynxhiu.

OBAVIJESTI
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Unatrag devet godina, kad 
smo naslutili o čemu se radi 
u ovom poslu, duboko smo 

udahnuli i donijeli jednu hrabru 
odluku – da ćemo jedanput u životu 
nešto izgurati do kraja, ma koliko 
da se oblaka nadvije nad nas. Je li 
moguće da si i ti već prošao pokraj 
mnogih mogućnosti? Je li moguće 
da si i ti već započeo puno toga, ali 
si odustao pred ciljem? Imam za tebe 
jednu lošu vijest! Uspjeh se ne dobiva 
besplatno! Moraš platiti cijenu! Želio 
bih ti dati nekoliko savjeta. Nemoj 
smetnuti s uma, živimo u svijetu čija 
se slika munjevito mijenja, a budeš 
li se odupirao promjenama, zaostajat 
ćeš. Ljudi čeznu za brojnim stvarima, 

ali nisu spremni mijenjati se, pa zbog 
toga što njihov život ne funkcionira 
krive druge. Za svoj život odgovoran 
si Ti! FLP je takva vrsta mogućnosti s 
pomoću koje možeš pomoći velikom 
broju ljudi, trebaš samo krenuti tim 
putom, i ne dopusti da te tvoji strahovi 
spriječe u tome. Nemoj zamjerati sebi 
na strahu. Prava je hrabrost kada činiš 
nešto i unatoč svojim strahovima. 
Kada učiniš prvi korak, još ne nazireš 
kraj puta, ali vjeruj mi, jednom će 
ipak zasjati sunce. Sjedni i razmisli! 
Na kakve zapreke možeš naići tijekom 
svojega puta? S kojim pomoćnim 
snagama raspolažeš? Što bi želio 
postići? Koja je od tih stvari važnija? 
Mogućnost uspjeha ili neuspjeha? Što 

Iz sjene na 
svjetlo

MÁRTA ZSIGA I 
ISTVÁN TÓTH 

senior manageri 
članovi President’s Cluba

Živiš sada! Sada se 
raduj tomu što imaš, sada se 

raduj tomu kakav jesi i primi 
se čvrsto za mogućnost koju 

nudi FLP i postani onakav 
kakav bi želio biti! 

Ostvari svoje snove! 

iz pera naših distributera
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je važnije? Pogreška ili rješenje? Neka 
važniji budu uspjeh i rješenje! Tada 
ćeš sve probleme koji ti se ispriječe 
na putu moći prevladati, moći ćeš 
zaliječiti sve rane. Usredotoči se na 
svoj cilj! Pronađi takav cilj za koji ćeš 
biti spreman pokrenuti se, od kojega ti 
postaje vruće. Imaj vjere u proizvode, 
u posao, čini to sa strašću, tada ćeš 
zasigurno pronaći i sljedbenike. Otkrij 
ljudima stazu kako bi te mogli slijediti. 
Ispuni uvjete poticajnih programa! 
Prednjači dobrim primjerom, tada će 
tvoji suradnici povjerovati kako se te 
programe može dovesti do kraja. Ne 
zahtijevaj. Pokazuj! "Što možeš danas, 
možeš i sutra" – ne uzimaj to previše 
ozbiljno. Odugovlačenje i odgađanje 
ne vodi nikamo, samo ćeš potonuti 
u onom što te najviše opterećuje. S 
odgađanjem smo skloni uljuljkati se 
u vjeri kako smo na dobitku. Samo 
od sebe ne rješava se ništa. Poduzmi 
nešto! Iz toga ćeš moći crpsti  snagu, 
stvarnu snagu! Mi početkom svake 
godine donosimo odluku… I ovoga 
puta tomu je bilo tako. Odlučili 
smo dovesti do kraja Profit sharing i 
Europski rally, i nismo odustali, iako 
smo i mi bili suočeni s problemima. 
Nama je iznimno važno održati danu 
riječ. Ostvari i ti ono na što si dao 
obećanje. Vjeruj, i ti to možeš! Svaki 
čovjek dolazi na svijet na isti način kao 
što si i Ti došao, samo što ima onih 
koji otkriju svoje vrijednosti. Ovo je 

naš posao: pomagati ljudima, kako 
bi ove vrijednosti mogle dospjeti na 
površinu. Približava se Božić, blagdan 
ljubavi. Radi na način kao da je uvijek 
Božić! Nemoj smetnuti s uma, ljubav 
pokreće cijeli svijet! Zahvaljujući njoj 
ljudi mogu funkcionirati. Razmišljajmo 
u ekipi, primimo jedni druge za ruke i 
izvedimo ljude iz sjene na svjetlo!

 Ova kartica predstavlja stanoviti 
samonikli cvijet koji se suočio 
s izazovima stijena i kamenja, 
te je pronašao svoj put prema 
sunčevu svjetlu.

Svojom blještavom aurom zlatnožute 
boje koja ga okružuje, otkriva veličinu 
svojega malenog bića. On besramno 
nosi istu toliku veličinu kao i 
najsjajnija zvijezda.

Svaki put kada se nađemo u nekoj 
izuzetno teškoj situaciji, pred nama se 
nalazi mogućnost izbora: hoćemo li se 
uvrijediti i pronaći za sebe crnu vranu 
koju ćemo kriviti za svoje poteškoće, ili 
ćemo se suočiti s izazovom i razvijati 
se. Ovaj će nam cvijet pokazati put 
na način kako će ga ljubav, koju gaji 
prema životu, izvesti iz tame na svjetlo. 
Nema smisla boriti se protiv izazova 
života, ili ih pokušati izbjeći, odvratiti. 
Izazovi se uvijek nalaze ondje, i kani li 
se sjeme razviti u cvijet, morat će proći 
kroz te izazove. Imaj hrabrosti postati 

cvijetom –  onim cvijetom čije su 
mogućnost skrivene u sebi samom.

„Sjeme ne može znati što će donijeti 
sutra; sjeme još nije vidjelo svijeta. 
K tomu, sjeme i ne sluti da se u njemu 
krije mogućnost prekrasnoga cvijeta. 
Put je dug i nepoznat, i jamčiti se ne 
može ništa, ali je ipak uvijek sigurnije 
poći njime.

Na putu nas vreba tisuću i jedna 
opasnost; zamke i klopke nalaze se u 
svim smjerovima –skriveno u tvrdoj 
ljusci sjeme je na sigurnom. Ali ovaj će 
put učiniti pokušaj: skupit će svu snagu, 
odbaciti tvrdu ljusku koja predstavlja 
sigurnost, i krenuti. Borba započinje 
istoga trena: muke s tlom, s kamenjem, 
sa stijenama. I koliko je tvrdo bilo 
sjeme, toliko će nježniji sada biti 
izdanak, pa na ranjivu biljku vrebaju 
na tisuće vrsta opasnosti. 

Sjeme je dosad bilo na sigurnom, 
bilo bi sigurno možda i tisuću godina, 
ali klici prijeti bezbroj opasnosti. No 
ona kreće u smjeru nepoznatoga, prema 
suncu, prema izvoru svjetlosti, a da i ne 
zna kamo i zašto". 

Trebat će nositi golemi križ, ali sjeme je 
opsjednuto snom i zbog toga se odlučilo 
krenuti tim putom. Potpuno je isti i put 
čovjekov. Pun je peripetija. Treba za 
njega imati dovoljno hrabrosti."

iz pera naših distributera
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Moj profesionalni životni put 
započeo je tako što sam 
nakon završetka škole radio 

u privatnoj tvrtki svojega oca kao 
vozač. Svi su mi se snovi ostvarili u 
trenutku kada sam mogao sjesti za 
volan kamiona, naime umirao sam 
od želje da vozim kamion, a da i ne 
govorim o tome da sam tako mogao 
proputovati cijelom Mađarskom 
uzduž i poprijeko. Nije me smetala 
ni činjenica što se  na pojedinim 
mjestima istovara moralo besciljno 
čekati sate i sate prije nego što sam 
mogao predati robu. Često je to 
čekanje bilo besmisleno…

Radnici su na tim mjestima radili 
usporeno, nije im bilo u interesu 
brzo istovariti robu, i nisu se previše 
brinuli zbog toga što možda taj vozač 
ima svoju obitelj kojoj bi se želio što 
prije vratiti. Tako sam od 5 radnih 
dana u tjednu gotovo svakoga dana 
radio i po 14 do 16 sati.

Unatoč tomu, ipak sam bio vrlo 
sretan što mogu raditi baš to, naime 
mogao sam voziti. Još i pod cijenu 
toga što privatnog života i nisam 
imao, vraćao sam se kući samo na 
spavanje.

Nažalost, sunce našeg obiteljskog 
poduzeća – nakon dugih godina 
uspješnoga rada – zašlo je 2002. 
godine, a ja sam se tada i dalje 
prepuštao svojim strastima kao 

Vozač kamiona koji 
je postao direktorom

ZOLTÁN BEKK 
manager

Bezbroj sam puta maštao 
o nekom kvalitetnom, 

uravnoteženom životu… i 
moj se san ostvario, ali sam 

se za taj san naporno izborio. 
Radio sam mnogo, pa sam i 
time pridonio ostvarivanju 

tuđih snova, samo što nisam 
znao tko će pridonijeti 

mojim snovima… 

„Duboko u meni egzistiralo je uvjerenje – a tome 
sam dugovao vrlo mnogo – da se s prosječnim 
talentom i natprosječnom nepokolebljivošću može 
postići gotovo sve." – Sir Thomas Fowell
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zaposlenik jedne druge prijevozničke 
tvrtke. Te su se godine moji roditelji 
prvi put susreli s FLP-om, te smo 
postali konzumenti proizvoda. 

Premda sam imao teških problema, 
ispočetka sam bio skeptičan prema 
proizvodima. Na majčinu molbu ipak 
sam počeo trošiti proizvode. (Majka 
uvijek želi samo najbolje svojem 
djetetu.)

Moja iskustva su ne uvjerila da ovi 
dodaci hrani – gle, kako zanimljivo – 
i u mene funkcioniraju. Zahvaljujući 
svojim iskustvima s proizvodima u 
tom trenutku sam postigao razinu 
od dva boda, a moja majka, također 
zahvaljujući iskustvima s proizvodima 
kao i velikom broju preporuka 
– postigla je  razinu supervizora. 

U to je vrijeme moja majka počela 
pokazivati zanimanje za poslovne 
mogućnosti, dok smo se otac i ja 
tome zdušno suprotstavljali. Majčina 
glavna motivacija bila je povezana 
s trenutkom kada je postalo sasvim 
jasno da naša prijevoznička tvrtka 
doživljava agoniju, pa je ona odlučila 
dokazati ocu da se novac može 
zarađivati i s pomoću nečega drugoga! 
Tako je započela s izgradnjom mreže.

Pritom me je majka zamolila za 
pomoć, jer ima smanjene mogućnosti 
kretanja, i ja sam joj se stavio na 
raspolaganje u svemu, kako bih joj 
mogao pružati potporu unatoč tomu 
što još uvijek nisam vjerovao u sve to. 
Zahvaljujući našemu zajedničkomu 
timskom radu, u travnju 2004. 
godine u ekipi je došlo u isto vrijeme 
do dviju kvalifikacija. Majka je 
postigla managersku razinu, a ja 
sam postao supervizor. Tada sam još 

uvijek govorio da se "preživjeti može 
samo od zaposleničke plaće, pa i ako 
je ona manja". Otac se tada svrstao 
uz bok majci, i od toga vremena 
njih dvoje zajednički izgrađuju svoju 
mrežu. 

Promjenu u mojem načinu viđenja 
donijela je činjenica što se kod one 
tvrtke, kod koje sam  u to vrijeme 
radio, norma povisila na dvostruku 
vrijednost, dok mi je plaća – na moje 
veliko iznenađenje – ipak smanjena. 
Tada se dogodilo da mi je majka 
stavila na stol izvješće o bonusu te 
me je motivirala činjenicom da se 
uz manje posla može zaraditi više 
novca. Smatrao sam kako je vrlo 
ponižavajuće da me eksploatiraju na 
taj način, te sam donio odluku da 
ću odustati od zaposleničkog života i 
okušati se u izgradnji mreže. 

Započeo sam s radom uz velike 
poteškoće, jer sam se stalno suočavao 
s odbijenicama. Bilo mi je potrebno 
vrlo mnogo ustrajnosti kako ne bih 
odustao. Jedna od mojih motivacija 
bio je Rally u Kopenhagenu 2005. 
godine, gdje sam imao prigode vidjeti 
koliko mnogo uspješnih ljudi ima 
i kako svi ljudi napreduju u istom 
smjeru.

Tada sam odlučio da ću se i ja svrstati 
u red.

Na koncu su me sustigli i uspjesi, 
te uz kontinuirani rad, polako i uz 
mnogo ustrajnosti, moja se ekipa ipak 
širila, pa sam s 4 supervizora u 13 
mjeseci postao managerom.

Na ovom bih mjestu želio zahvaliti 
svojim suradnicima supervizorima 
što su vjerovali u mene i što me prate 

na putu, kao i svojim potrošačima,  
što su svojom redovitom kupnjom 
pridonijeli mojim uspjesima. 

Do trenutka postizanja managerske 
razine puno sam naučio od svojih 
sponzora, svojih roditelja. Dobio 
sam strahovito puno znanja i ljubavi, 
snage i motivacije od njih i od svojih 
uzlaznih linija: Aranka Vágási me 
uvijek znala nadahnuti, Andrásu 
Kovácsu neću nikada zaboraviti 
riječi motivacije i potpore, Mikiju 
Berkicsu na dosljednosti prema 
cilju, što sam od njega naučio. Zatim 
zahvaljujem svojim sestrinskim 
linijama na višim razinama što su 
digli pogled na mene i što su me 
smatrali sposobnim da ću ih moći 
slijediti i ja: Imre Papp, Márti 
Balázs, Eszter Nagy, Laci Hári i još 
mnogi drugi, velika vam hvala!

Naravno, ne smijem zaboraviti niti 
jednu izvanrednu unakrsnu liniju: 
dr. Adolfa L. Kósu i Tamása Bíra, 
od kojih sam također naučio puno. 
Ovim putem zahvaljujem i Vama! 

Osim toga zahvaljujem svima onima 
koji su mi uputili makar i samo jednu 
toplu riječ, ili koji su me poticali 
riječima motivacije, kao i na tomu što 
su imali vjere u mene, da i ja mogu 
dovesti to do kraja, mogu postati 
managerom!

Uvelike sam zahvalan FLP-u, 
Rexu Maughanu, Józsefu Szabu  
i dr. Sándoru Mileszu na ovoj 
mogućnosti – što sam zahvaljujući 
njima stekao zdravlje, ljubav, mudrost 
i sposobnost da pobijedim svoj strah 
pred problemima.

Želim svima Vama puno uspjeha!

Izdavač:	Forever	Living	Products		Magyarország	Kft.
Uredništvo:  FLP	Magyarország	Kft.		1067	Budapest,	Szondi	u.	34.	Telefon:	(36-1)	269-5373		Fax:	(36-1)	312-8455

Glavni urednik: 	Dr.	Sándor	Milesz
Urednici:  Valéria	Kismárton,	Zsuzsanna	Petróczy,	Kálmán	Pósa,	Sándor	Rókás

Fotografija na naslovnici:	Veronika	Bakos
Priprema za tisak: 	TIPOFILL	2002	Kft.	

Grafički urednici:	Richárd		Teszár,	Gábor	Buzássy
Naklada: 	Veszprémi	Nyomda	Zrt.		Tisak:	49	250	primjeraka

Odgvornost	za	sadržaj	članaka	snose	autori	članaka!	Sva	prava	zadržana!	
Prevoditelji, lektori: 	albanski: Dr.	Marsel	Nallbani	–	hrvatski:	Darinka	Aničić,	Žarko	Anić	Antić	–	srpski: Ottília	Tóth-Kása,	

Balázs	Molnár,	Dragana	Meseldžija	–	slovenski: Jolanda	Novak	Császár,	Biro	2000	Ljubljana

Impresum



V. Mađarski bal u Hotelu dvorcu Szirák (3044 Szirák, Petőfi S. u.26.) održat će se 10. ožujka 2007.
Ulaznice se mogu kupiti u pretprodaji u Središnjem uredu (1067, Bp., Szondi u. 34.). po 25 000,- HUF+PDV po osobi.
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